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 کارگران حمایت کنند تا نماینده آنها، ماشین امضای دولت نباشد 

راه اندازی کارزاری با هدف تعیین 
حداقل دستمزد 15 میلیون تومانی
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تنش های ایران و غرب با محوریت ارسال موشک بالستیک 
به روسیه شدت گرفته است؛

تلهاوکراینوچشمانداز 
دیپلماسی مبهم 

کشورهای کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، 
بریتانیا و ایالات متحده آمریکا در قالب گروه 7 در 
آخرین نشست خود و در بیانیه ای خطاب به ایران 
اعلام کردند که از دادن موشــک های بالســتیک 
به روســیه خودداری کند و در صــورت تداوم این 
داد و ستد نظامی تهران و مسکو، این گروه »اقدام 
هماهنگ و مهــم« علیه ایران انجــام خواهد داد. 
آنچنان که رهبران گروه 7 در بیانیه خود گفته اند: 
»اگر ایران به انتقال موشــک های بالســتیک یا 
فناوری های مرتبط به روسیه ادامه دهد، ما آماده 
پاسخگویی ســریع و هماهنگ از جمله اقدامات 
جدید و مهم علیه ایران هستیم«. چند هفته قبل 
از نشســت گروه 7 خبرگزاری رویترز گزارش داده 

بود که ایران موشک های قدرتمند بالستیک زمین 
به زمین را برای روسیه ارســال کرده است. در این 
گزارش رویترز به نقل از ســه منبع آگاه نوشت که 
ایران حدود ۴۰۰ موشــک به روسیه فرستاده که 
شامل تعداد زیادی از خانواده موشک کوتاه برد فاتح-

۱۱۰، مانند سامانه سیار ذوالفقار، با برد ۳۰۰ تا 7۰۰ 
کیلومتر است. در این گزارش تاکید شده است که بعد 
از نهایی شدن توافق پارسال میان ارتش  و مقام های 
دو کشور، حمل این سلاح ها از اوایل ماه ژانویه شروع 
شده است. البته پس از گزارش رویترز،  جان کربی، 
سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید، به خبرنگاران 
گفت که آمریکا هنوز شواهدی دایر بر تایید انتقال این 

موشک ها از ایران به روسیه ندیده است...

یک کارشناس در بررسی چرایی قرار گرفتن پراید، ساینا و پژو در صدر تصادفی ها:

هم امکان خرید قطعه باکیفیت 
نیست؛ هم سوء مدیریت داریم

چرتکه 3

نکو-مسعود، به یاد روزهای طلایی گذشته 

پامپلونا در تهران! 
آدرنالين 8

جهان 5

جهان 5

سياست 2

شهرنوشت 6

سياست 2

پایگاه خبری سازمان نظام پزشکی در گزارشی به وضعیت پیوند قلب 
اطفال پرداخته و از مهاجرت یکی برترین جراحان اینر شــته خبر داد و 
اعلام کرد که پزشــکانی که صرفا جراحی پیچیده و نوزادان را در کشور 

انجام می دهند کمتر از ۵ نفر هستند.
در این گزارش آمده که دکتر مازیار غلامپور دهکی جراح و از بزرگان و 
نوابغ پیوند قلب کودکان هم از ایران مهاجرت کرد. گفته می شود لیست 
انتظار بیماران این پزشک تا دو سال آینده پر است و ۶۳۸ کودک نیازمند 
جراحی قلب در صف عمل جراحی در مرکز قلب و عروق شــهید رجایی 

هستند. 
رئیس بخش پیوند قلب کودکان بیمارســتان شــهید رجایی هفته 
گذشــته با اعلام این خبر، مهاجرت بنیان گذار و رئیس بخش جراحی 

بیماری هــای مــادرزادی قلب در 
بیمارستان شهید رجایی را در حد 
فاجعه ملی توصیف کرد. نگرانی ها 
از وضعیت سلامت کودکان، مبتلا 
به بیماری های مــادرزادی قلبی به 
دلیل بی رغبتی پزشــکان به رشته 
جراحی قلب اطفال و نیز مهاجرت 
تعداد انگشت شــمار جراحان این 
رشــته فوق تخصصی بســیار حاد 
وعمیق شده اســت.در حال حاضر 
کشور با کمبود شــدید جراح قلب 
اطفال مواجه اســت و شــاهد آن 
لیســت انتظار طولانی و بلند بالای 

بیماران حتی تا ۲ تا ۳ ســال آینده اســت. این در حالی است که پس از 
گذشت سال ها از انقلاب اسلامی و با اهتمام بسیار، می توان گفت که یکی 

از بهترین شاخص های خودکفایی کشور، در حوزه پزشکی بوده است.
رئیس بخش پیوند قلب کودکان بیمارستان شهید رجایی ضمن اشاره 
به تعداد بســیار اندک جراحان قلب مرکز قلب و عروق شهید رجایی در 
ادامه از مهاجرت بنیان گــذار و رئیس بخش جراحی بیماری مادرزادی 
قلب این بیمارستان خبر می دهد: »در مرکز ما تعداد جراحانی که میزان 
مرگ و میر عمل های شان در حد اســتانداردهای جهانی است بین ۳ تا 
۴ نفر اســت. البته از این تعداد نیز متاســفانه بنیانگذار و رئیس بخش 
جراحی قلب اطفال دکتر مازیار غلامپور دهکی، فوق تخصص جراحی 
قلب و رئیس بخش جراحی بیمــاری مادرزادی قلب در بیمارســتان 
شهید رجایی ۲۴ اســفند ماه ایران را ترک می کند. البته ما این مسئله 
را به مقامات امنیتی و وزارت بهداشت اطلاع داده ایم اما هیچ نتیجه ای 

حاصل نشده است«.
دکتر مهدوی در ادامه صحبت هایش لیست انتظار کودکان نیازمند 
عمل جراحی قلب در بیمارستان شهید رجایی را این گونه اعلام می کند: 

»لیست انتظار بیماران مشــترک بنده به عنوان کاردیولوژیست و دکتر 
»غلامپور« به عنوان جراح تیم )در روز دوشــنبه ۱۴ اسفند ماه( ۶۳۸ 
کودک است یعنی با مهاجرت رئیس بخش جراحی بیماری مادرزادی 
قلب بیمارستان شهید رجایی معلوم نیست تکلیف این گروه از کودکان 

چه خواهد شد؟! 
همچنین لیست نوبت های جراحی مربوط به دکتر امیرحسین جلالی 
فوق تخصص جراحی قلب کودکان نیز تا یک سال و نیم آینده پر است. 
 بنابراین مهاجرت دکتر غلامپور به خودی خود فاجعه بسیار بزرگی ایجاد 

خواهد کرد.
به گفته وی، تربیت جراح قلب مســیر طولانی و پر پیچ و خم است. 
جراح قلب اطفال راه طولانی دارد، 7 ســال پزشکی عمومی، ۴ تا ۵ سال 
جراحی عمومی، طرح و ســربازی 
برای آقایان، ۳ ســال فوق تخصص 
جراحی قلب بزرگسال و در نهایت 
۱.۵ ســال دوره برای جراحی قلب 
اطفــال، بعد هم ۵ تا 7 ســال دوره  
آمــوزی و حضور در ســمینارهای 
جهانی برای قدرتمند شدن در این 
حوزه را پشت سر می گذارد. یعنی تا 
همین جا هم یک پزشک به سن ۴۵ 
تا ۵۰ سالگی می رسد. بعد از گذشت 
این همه سال اگر قرار باشد، جراح 
حاذقی همچون دکتر غلامپور که 
نفر اول جراحی قلب کشــور و رتبه 
برتر برد در این حوزه است که پس از فارغ التحصیلی در سه کشور فرانسه، 
انگلیس و آمریکا دوره های تخصصی گذرانده است را از دست بدهیم باید 

منتظر فاجعه ملی بمانیم«.
وی در ادامه می افزاید: »هیچ کســی فکر نمی کــرد در آینده من و 
دکتر غلامپور هــم اقدام به مهاجرت کنیم. در دنیا ســالانه ۴۰۰ پیوند 
قلب کودک داریم. از این تعداد حداقل ۳۰ مورد عمل پیوند قلب اطفال 
در مرکز قلب و عروق شهید رجایی به عنوان تنها مرکز پیوند قلب انجام 
می دهیم. من که از رفتن و ترک کشور منصرف شدم وقتی گریه و زاری 
بیمارانم را دیدم، احساس شرمندگی کردم. اما با مهاجرت بازوی اصلی 
جراحی قلب اطفال بسیار بســیارمتضرر خواهیم شد از طرفی آن هایی 
هم که در بخش دولتی مانده اند باید بسیار از جان گذشتگی کنند چون 

هیچ درآمدی ندارند«.
دکتر مهدوی اضافه کرد:»مطمئن باشــید با ایــن اوضاع تا چند ماه 
آینده حداقل ۲۰ نفر دیگر نیز مهاجرت خواهند کرد. چنانچه مرکزیت 
جراحی قلب اطفال در ایران تقلیل پیدا کند مردم مجبور خواهند شــد 

برای جراحی قلب کودک شان به کشورهای همسایه مراجعه کنند«.

گزارش
شمار جراحان قلب اطفال به تعداد انگشتان دست هم نمی رسد 

مهاجرت برترین جراح قلب اطفال از ایران

تظاهرات مردم سوریه 
علیه بشار اسد 

صدیقه وسمقی بازداشت شد

به رغم هشدارهای روسیه، مقامات ارمنستان 
بر عزم خود برای نزدیکی به اروپا پافشاری می  کنند؛ 

ایروان در اندیشه 
طلاق سیاسی از مسکو 

با ۴ پله کاهش، در رتبه 15۷ جهان ایستاده ایم

سرعت اینترنت در ایران 
باز  هم کم شد

 یاشار سلطانی با اشاره به حضور صدیقی 
به عنوان خطیب در نماز جمعه

حالا که»نظام«  قصد بررسی 
اتهامات  زمین خواری را 
ندارد، بیشتر خواهم گفت



دبیر شورای اطلاع رسانی دولت:
از عوامل انتشار خبر دروغ برکناری 

معاون اول رئیس جمهور شکایت شد 
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت با بازنشر اخباری 
از  برکناری معاون اول رئیس جمهور از شکایت علیه 
این افراد خبر داد. به گزارش انتخاب، احسان صالحی 
در شبکه ایکس نوشت: مقابله با فتنه انگیزی خط قرمز 
قطعی دولت است. امروز رسماً از عوامل انتشار این خبر 
دروغ شکایت شد. البته مهمتر از برخورد با پیاده نظام، 
شناسایی عقبه و ریشه های فتنه گری است. چنانچه 
دستگاه های مســئول به وظایف خود در این زمینه 
 با قاطعیت عمل می کردند امروز با پیشــروی فتنه 

مواجه نبودیم.
    

صدیقه وسمقی بازداشت شد
صدیقه وسمقی، دین پژوه و اسلام شناس دیروز 
در منزلش در تهران بازداشــت شــد. وکیل صدیقه 
وســمقی در گفت وگو با ایلنا با اعلام این خبر؛ گفت: 
ایشان یک سال حکم حبس قطعی داشتند که احضار 
شده بودند. محمود علیزاده طباطبایی ادامه داد: خانم 
وسمقی به من اعلام وکالت کرده بودند و بازپرس گفت 
که باید خودشان بیایند. ایشان هم گفتند تا نگویند 
اتهامم چیست من نمی روم که امروز آمدند منزل شان 
و بازداشت شان کردند. وسمقی پیش از این در پانزدهم 
اسفند ماه اعلام کرده بود که به دادسرای اوین احضار 
شده ولی در احضاریه به اتهامات و شاکی پرونده اشاره 

نشده است.
    

برافراشته شدن پرچم ایران بر دیوار 
مسجدالاقصی

پرچم ایران بر دیوار مسجدالاقصی برافراشته شد. 
به گزارش ایسنا، زنان فلسطینی ساکن شهر قدس 
اشغالی پرچم جمهوری اسلامی ایران و فلسطین را در 
کنار هم روی دیوار های مسجدالاقصی، قبله نخست 

مسلمانان برافراشتند.
    

روحانی دوباره به شورای نگهبان نامه نوشت
مستندات ردصلاحیت، کامل و 

مکتوب ارائه شود
حسن روحانی در نامه ای به شورای نگهبان خواستار 
ارائه مکتوب دلایل و مستندات رد صلاحیت خود در 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شد. 
روحانی در این نامه به موارد پنج گانه شورای نگهبان 
برای ردصلاحیت اشــاره کرده که »عموماً شــامل 
انتسابات کلی است« و »برخلاف صریح قانون، حاوی 
هیچگونه مستنداتی نمی باشد.« به گزارش سایت 
حسن روحانی، او درخواست کرد مستندات ادعا های 
مندرج در این ۵ عنوان »به طور کامل، بدون تقطیع 
و تلخیص« ارائه شود. نامه روحانی درحالی است که 
هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان دیروز 
در نشست خبری هفتگی خود، در پاسخ به پرسشی 
درباره نامه های مکرر روحانی و عدم پاسخ به او درباره 
دلایل عدم احراز صلاحیت گفــت: اعلام کردیم که 
اولویت با کسانی اســت که اعتراض کردند و پس از 
 فارغ شــدن از برگزاری انتخابات، نامه ایشان پاسخ 

داده شد.
    

خزانه داری آمریکا تحریم های 
جدید علیه ایران اعلام کرد

وزارت خزانه داری آمریکا با انتشار بیانیه ای با اعلام 
خبر وضع تحریم های جدید علیه ایران خاطرنشان 
کرد که این تحریم ها به شرکت خدمات انفورماتیک 
)ISC(وابســته به فناوری بانک مرکزی ایرا مرتبط 
است. به گزارش ایســنا، وزارت خزانه داری آمریکا 
تحریم هایی را علیه شــبکه ای از شرکت ها و افرادی 
که در تسهیل انتقال فناوری ده ها شرکت آمریکایی 
به نهاد های ایرانی از جمله بانک مرکزی ایران نقش 
داشته اند، وضع کرد. در این بیانیه ادعا شده است که 
کالا ها و فناوری منتقل شــده به بانک مرکزی ایران، 
شــامل اقلامی بوده اند که تحت کنترل های امنیت 
ملی و ضدتروریسم وزارت بازرگانی آمریکا قرار دارند.

    
 یاشار سلطانی با اشاره به حضور صدیقی 

به عنوان خطیب در نماز جمعه
حالا که»نظام«  قصد بررسی 

اتهامات  زمین خواری را ندارد، 
بیشتر خواهم گفت

یاشــار ســلطانی که در ســایت خــود درمورد 
زمین خواری کاظم صدیقی و ماجرای حوزه علمیه و 
باغ ضمیمه آن نوشته بود؛ نسبت به حضور او به عنوان 
خطیب در نماز جمعه واکنش نشــان داد و نوشت: 
»کسی که ذره ای به عدالت علی اعتقاد دارد، با وجود 
سوءاستفاده از بیت المال، منبر و نمازجمعه نمی رود. 
حالا که» نظام« قصد بررسی اتهامات  زمین خواری، 
انتقال مال غیر و تحصیل مال از طریق نامشروعش را 

ندارد، بیشتر خواهم گفت.«
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کشــورهای کانادا، فرانسه، آلمان، 
ایتالیا، ژاپن، بریتانیــا و ایالات متحده 
آمریکا در قالب گروه 7 در آخرین نشست 
خود و در بیانیه ای خطاب به ایران اعلام 
کردند که از دادن موشک های بالستیک 
به روسیه خودداری کند و در صورت تداوم 
این داد و ستد نظامی تهران و مسکو، این 
گروه »اقدام هماهنگ و مهم« علیه ایران 

انجام خواهد داد.
آنچنان که رهبران گروه 7 در بیانیه 
خود گفته انــد: »اگر ایران بــه انتقال 
موشک های بالســتیک یا فناوری های 
مرتبط به روســیه ادامه دهد، ما آماده 
پاسخگویی سریع و هماهنگ از جمله 
اقدامــات جدیــد و مهم علیــه ایران 

هستیم«.
چند هفته قبل از نشســت گروه 7 
خبرگزاری رویترز گزارش داده بود که 
ایران موشک های قدرتمند بالستیک 
زمین به زمین را برای روسیه ارسال کرده 
است. در این گزارش رویترز به نقل از سه 
منبع آگاه نوشــت که ایران حدود ۴۰۰ 
موشک به روسیه فرســتاده که شامل 
تعداد زیادی از خانواده موشک کوتاه برد 
فاتح-۱۱۰، مانند سامانه سیار ذوالفقار، 

با برد ۳۰۰ تا 7۰۰ کیلومتر است.
در این گزارش تاکید شده است که 
بعد از نهایی شــدن توافق پارسال میان 
ارتش  و مقام های دو کشــور، حمل این 

ســلاح ها از اوایل ماه ژانویه شروع شده 
است.

البته پس از گــزارش رویترز،  جان 
کربی، سخنگوی شــورای امنیت کاخ 
ســفید، به خبرنگاران گفت که آمریکا 
هنوز شواهدی دایر بر تایید انتقال این 

موشک ها از ایران به روسیه ندیده است.
با این حال او تاکید کرد که در صورت 
تایید گزارش »این موضوع را در شورای 
امنیت سازمان ملل مطرح، تحریم های 
تازه ای علیه ایران اعمــال می کنیم و با 
هماهنگی با متحدان و شریکان مان در 
اروپا و بقیه جهان گزینه های بیشتری را 

به عنوان پاسخ در نظر می گیریم.«

گروه  7  و   نگرانی   و   تهدید   توامان
رهبــران گــروه 7 در بیانیــه خود 
آورده انــد: »مــا بــه شــدت نگــران 
گزارش هایــی مبنی براین کــه ایران 
در حال بررســی انتقال موشــک های 
بالستیک و فناوری مرتبط است، هستیم 
و از ایران می خواهیم که این کار را انجام 
ندهد، چرا که چنین اقدامی به بی ثباتی 
منطقه می افزاید و نشان دهنده افزایش 
اساســی حمایت مادی تهران از جنگ 

روسیه در اوکراین است.«
یک مقام ارشــد آمریکایــی هم در 
نشستی توجیهی با گروهی از خبرنگاران 
در حاشیه نشســت گروه 7 هم گفت در 
صورتی که ایران به انتقال موشک های 
بالیستیک دوربرد به روسیه ادامه دهد، 

کشــورهای گروه هفت آماده برقراری 
مجازات های شــدید جدیدی هستند 
که می تواند شامل ممنوعیت پروازهای 

ایران ایر به اروپا باشد.
این مقام ارشد آمریکایی که نامش 
فاش نشــده، گفته اســت کــه یکی از 
گزینه های در دست بررسی »می تواند 
منجر به پایان دادن به پروازهای ایران ایر، 
شرکت هواپیمایی دولتی ایران، به اروپا 

شود.«

حسام قربانعلی، سخنگوی شرکت 
هواپیمایی ایران ایر هفته گذشته در پاسخ 
به سوال خبرنگاران مبنی بر محدودیت ها 
در نشست و برخاست هواپیمای هما در 
فرودگاه های کشورهای اروپایی گفته 
بود: »صرف نظر از هواپیماهای ایرباس 
پهن پیکری که در مسیر برخی شهرهای 

اروپا فعال بوده و قابلیت حمل سوخت 
در مســیر رفت و برگشــت دارند، ما به 
دلیل تحریم ها امکان سوخت گیری در 

فرودگاه های اروپایی را نداریم.«
همچنین ابرام پیلی، معاون نماینده 
ویژه آمریــکا در امور ایران، در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشــت: »کشورهای 
عضو گروه 7 بــه صراحت اعلام کرده اند 
که ایران به روسیه موشک های بالستیک 
بدهد به پیامدهای جدی منجر خواهد 

شد.«
او اضافه کرد: »ما از ایران می خواهیم 
که این کار را انجام ندهد، چرا که تشدید 
تنش قابل توجهی در حمایت این کشور 

از جنگ روسیه در اوکراین خواهد بود.«
ادعاها و تهدیدات گــروه 7 درحالی 
انجام می شــود کــه محدودیت های 
شورای امنیت سازمان ملل متحد برای 
صادرات برخی موشــک ها، پهپادها و 
سایر فناوری های ایران در پاییز امسال 
به پایان رسید. با این حال، ایالات متحده 
و اتحادیه اروپا تحریم های علیه برنامه 
موشکی بالیستیک جمهوری اسلامی را 
به دلیل آنچه که نگرانی از صادرات آنان 
به گروه های مقاومت در منطقه و روسیه 

می دانستند، حفظ کردند.

آمریکا  و   استراتژی  مذاکره   و  پیغام
آمریکایی ها روزهای شــلوغی را با 
محوریت ایران در عرصه دیپلماســی 
پشت سر می گذارند. همزمان با اجلاس 

رهبران گروه 7 و تهدید ایران برای متوقف 
کردن سلاح به روسیه، روزنامه نیویورک 
تایمز از مذاکــرات محرمانــه تهران و 

واشنگتن در عمان پرده برداشت.
نیویورک تایمز به نقل از مقام های دو 
کشور گزارش داده که در این مذاکرات، 
ایران بــر آتش بس غزه اصرار داشــت و 
ایالات متحده هم از ایران می خواســت 
که با مهار نیروهای نیابتی خود، حمله 
به کشتی ها در دریای سرخ و هدف قرار 
دادن پایگاه های آمریکایــی در عراق و 

سوریه متوقف شود. 
البته خبر مذاکرات را بــرای بار اول 
فایننشال تایمز منتشر کرد و نوشت که 
برت مک گرک، مشاور کاخ سفید در امور 
خاورمیانه، و آبرام پیلی، معاون نماینده 
ویژه آمریــکا در امور ایــران، در هیات 
آمریکایی حضور داشتند و طرف ایرانی 
نیز علی باقری کنی، معاون وزیر خارجه 
جمهوری اسلامی، بوده و مقام های عمان 

پیام ها را ین دو طرف منتقل می کردند.
نیویــورک تایمز نوشــت کــه این 
مذاکرات در دی ماه گذشته انجام شده 
و طرف ایرانی اصرار بر این دیدارها داشته 
که عمانی ها نیز قویا توصیه کردند ایالات 

متحده آن را بپذیرد.
هرچند گفته می شود این مذاکرات 
نتیجه خاصی در برنداشــته و توافقی 
در موضوع غزه حاصل نشــده است. اما 
خبرگزاری ایرنا به نقل از »یک منبع آگاه« 
نوشت: »تبادل پیام ها و گفت وگوهای 
غیرمستقیم میان ایران و آمریکا صرفا 
محــدود در چارچوب مذاکــرات رفع 

تحریم است«.
در کنــار مذاکــرات پنهــان و 
درخواســت های تهدیدگونه رهبران 
گروه 7، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
آمریکا با رافائل گروسی،  مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی دربــاره برنامه 

هسته ای ایران گفت و گو کرده است.
بلینکن در این دیدار با ابراز نگرانی از 
احتمال صادرات موشک های بالستیک 
از ایران به روســیه گفت:  »به ایران پیام 
مشخصی فرستادیم که این کار را نکند. 
این موضوع میان آمریکا و چند کشــور 
اروپایی بــه تفصیل مورد بحــث قرار 

گرفته و فکر می کنم نگرانی از احتمال 
صادرات این موشک ها جدی و تعهد )ما 
و متحدانمان( به واکنــش به این کار در 

صورت لزوم، جدی است.«
در این دیدار وزیر امورخارجه آمریکا از 
افزایش ظرفیت غنی سازی ایران نیز ابراز 
نگرانی کرده تا روزهای پرکار آمریکایی ها 
در عرصه بین الملل بــرای کنترل ایران 

تکمیل شود.

فضاسازی   اوکراین   و
 تکذیب   همیشگی   ایران

همزمان بــا موج خبرســازی علیه 
ایران، اوکراین هم با نمایش مســتندی 
به مناسبت دومین سالگرد حمله روسیه 
به اوکراین تهیه شــده است؛ لاشه های 
پهپادهای ایرانی ساقط شده را نمایش 

گذاشت.
آندری رودیک، نماینده ســتاد کل 
نیروهای مسلح اوکراین در همین زمینه 
گفت: »پهپادهای ساقط شــده از نوع 
شاهد ۱۳۶ هســتند، با این تفاوت که 
پهپادهای قبلی بدنه خاکستری رنگ 
داشــتند اما پهپادهای جدید به رنگ 
سیاه درآمده اند تا در شب قابل شناسایی 

نباشند.« 
اوکراین در طول دو ســال گذشته 
بارها علیه ایران ایراد اتهام کرده است. با 
این حال ایران به دور از فضاسازی های 
رسانه های غربی مسیر تعامل با روسیه را 

طی کرده است.
»ناصر کنعانی«، سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران هم در واکنش به بیانیه 
گروه هفت علیه برنامه هسته ای ایران، 
تاکید کرد سلاح هسته ای هیچ جایگاهی 
در دکترین دفاعی جمهوری اســلامی 

ایران ندارد.
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران 
نزد سازمان ملل نیز اعلام کرد: »علیرغم 
اینکه هیچ محدودیت قانونی برای فروش 
موشک های بالستیک وجود ندارد، ایران 
از نظر اخلاقی موظف است از معاملات 
تســلیحاتی در طول درگیری روسیه و 
اوکراین برای جلوگیــری از دامن زدن 
به جنگ خودداری کند و این بر اساس 
پایبندی ایران بــه قوانین بین المللی و 

منشور سازمان ملل است.«
به نظر می رسد فرآیند تایید و تکذیب 
تکراری نقش ایران در جنگ اوکراین باز 
هم ادامه خواهد داشــت. مسیری که از 
اشتباه محاسباتی ایران از فرایند جنگ 
روســیه و اوکراین آغاز شده و هنوز هم 
رفتار ایران براســاس همین محاسبات 
است. با نزدیک شدن به انتخابات آمریکا 
تحولات جنگ اوکراین تغییراتی خواهد 
داشــت و بدون تردید کشــور بیش از 
گذشته تحت تاثیر فشارهای بین المللی 

قرار خواهد گرفت.
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طهمورث حسینی

روی موج کوتاه

به نظر می رسد فرآیند تایید 
و تکذیب تکراری نقش ایران 

در جنگ اوکراین باز هم 
ادامه خواهد داشت. مسیری 
که از اشتباه محاسباتی ایران 

از فرایند جنگ روسیه و 
اوکراین آغاز شده و هنوز هم 

رفتار ایران براساس همین 
محاسبات است

آمریکایی ها روزهای شلوغی 
را با محوریت ایران در 

عرصه دیپلماسی پشت سر 
می گذارند. همزمان با اجلاس 
رهبران گروه 7 و تهدید ایران 

برای متوقف کردن سلاح به 
روسیه، روزنامه نیویورک 
تایمز از مذاکرات محرمانه 

تهران و واشنگتن در عمان 
پرده برداشت

رئیس جمهور با اشاره به اینکه صنعت مسکن یکی از  پیشران های اقتصاد است، 
تخصیص تسهیلات برای ساخت مسکن را کمک به رونق و رشد تولید دانست و 
تصریح کرد: دولت برای ارتقای شاخص آرامش خانواده ها و کمک به رونق تولید و 

رونق ساخت مسکن تمام توان خود را به کار گرفته است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز - شنبه - در پانزدهمین جلسه 
شورای  عالی مسکن، با موثر دانستن پرداخت منظم و به موقع تسهیلات بانکی در 
سرعت اجرای نهضت ملی مسکن و ســاخت واحدهای مسکونی در بخش های 
مختلف، به یکی از مصوبات جلسه امروز شورای عالی مسکن درباره کاهش سود 
تسهیلات مسکن از ۲۳ به ۱۸ درصد اشاره و ابراز امیدواری کرد که با این مصوبه 
و نیز اقداماتی که در بخش ها و استان های مختلف کشور برای ساخت مسکن در 

حال انجام است، کار ساخت واحدهای مســکونی در نهضت ملی مسکن شتاب 
بیشتری بگیرد.

وی با تاکید بر رفع مشکل مســکن نیروهای مسلح در کنار دیگر اقشار مردم، 
سرعت کار و همکاری نیروهای مسلح جهت ساخت خانه های سازمانی و شخصی 

را مطلوب دانست.
رئیسی با اشاره به اینکه صنعت مسکن یکی از  پیشران های اقتصاد بوده و رونق 
آن بسیاری از بخش های تولیدی کشور را نیز رونق می بخشد، تخصیص تسهیلات 
برای ساخت مسکن را کمک به رونق و رشد تولید دانست و تصریح کرد: دولت برای 
ارتقای شاخص آرامش خانواده ها و کمک به رونق تولید و رونق ساخت مسکن تمام 

توان خود را به کار گرفته است.
در جلسه دیروز شورای عالی مسکن ۹ مصوبه برای شتاب بخشیدن بیشتر به 

اجرای طرح های نهضت ملی مسکن به تصویب رسید.

رئیسی در جلسه شورای  عالی مسکن:

برای کمک به رونق ساخت مسکن تمام توان خود را بکار گرفته ایم

گزارش

فعال سیاســی اصولگرا به نشست روز پنجشــنبه اصحاب رسانه با ابراهیم 
رئیسی واکنش نشان داد.

محمد مهاجری، در کانال تلگرامی خود نوشــت: عصر ۵ شــنبه گروهی از 
اصحاب رسانه با آقای رئیس جمهور دیدار کردند. خبر ها حکایت از آن دارد که 
غیر از یکی دونفر، همه آن هایی که فرصت ســخن گفتن یافتند در نقد دولت 
سیزدهم گفته اند. هرچند که زبان بدن آقای رئیس جمهور و همچنین مطالبی 
که بعدا مطرح می کند، موید این اســت که گویا اصلا در جلسه حضور نداشته 

است!

آقای رئیسی در مصاحبه ای که در پایان این دیدار می کند می گوید انتظارش 
آن است که رسانه ها تیتر بزنند که دولت او خدمتگزار است و تمام همتش گره 

گشایی از زندگی مردم است و بدنبال تشکیل ایران قوی است!
همچنین در جمع اهالی رســانه اظهار می دارد: »امروز دسته بندی صحیح 
میان رسانه ها نه چپ و راست، بلکه بر اساس امیدآفرینی و یاس آفرینی است.«

این ادبیات، جز خودشیفتگی، آن هم از دولتی که حتی به یک وعده اش عمل 
نکرده، معنای دیگری می دهد؟ ایران قوی با دولت سیزدهم؟ امیدآفرینی با این 

حجم از تورم و گرانی و نارضایتی؟
جدی می فرمایید یا شوخی می کنید؟!

از فحوای کلام رئیس محترم دولت چنین برمی آید که کارکرد رسانه را تنها 
در ماله کشی منحصر می داند. مگر همین کار ماله کشی توسط انبوه رسانه های 
دولتی و حامی دولت و نیز صداوسیما با ناشیانه ترین وضع انجام نمی گیرد؟ پس 

چرا سرکنگبین صفرا می افزاید؟!

محمد مهاجری:

 آقای رئیسی، جدی می فرمایید یا شوخی می کنید؟!

واکنش

تنش های ایران و غرب با محوریت ارسال موشک بالستیک به روسیه شدت گرفته است؛

تله اوکراین و چشم انداز مبهم دیپلماسی
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خبر اقتصادی

یک مقام صنفی:
میوه شب عید 

امسال  نرخ مصوب ندارد
تحادیــه  رئیــس ا
فروشندگان میوه و سبزی 
تهران با بیان اینکه امسال 
نرخ مصوب شــب عید 
نداریم، اعلام کرد: امسال 

نه تنها کمبود میوه نداریم بلکه با مازاد مواجه هستیم 
و نرخ ها در بازار به صورت رقابتی و با سود های کمتر 
از حد مجاز به فروش می رســد. به گزارش تسنیم، 
اسدالله کارگر در نشست خبری به مناسبت اقدامات 
تنظیم  بازار شب عید، اظهار کرد: یکی از مشکلاتی 
که خرده فروشان میوه با آن مواجه هستند دریافت 
مالیات از اصل فروش آنها اســت بلکه مالیات باید از 
سود فروش دریافت شود. او افزود: عدم خالص فروش 
میوه یکی دیگر از مشکلات خرده فروشان میوه و تره بار 
اســت، در این ارتباط با ارگان های مختلفی از جمله 
وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و 
اتاق بازرگانی نامه نگاری داشته ایم و حتی قوانینی نیز 
در این ارتباط وضع شده است اما این موضوع توسط 
عمده فروشــی های میوه و تره بار رعایت نمی شود و 
میوه ای که در اختیار صنف فروشندگان خرد میوه قرار 

می گیرد به طور خالص در اختیار آنها قرار نمی گیرد.
    

بازگشت رکود به بورس:
شاخص کل 1500 واحد ریخت

بازار سرمایه بعد از رشد 
هفته های اخیر، مجددا 
با کاهش ارزش معاملات 
به روزهای رکودی خود 
بازگشــته، به طوری که 

اکثر نمادهای بازار در محدوده صفر تابلو معامله شدند. 
به گزارش تسنیم، بازار سهام اولین روز کاری هفته را 
در تقریبا در محدوده ی صفر تابلو شروع کرد، اما رفته 
رفته با توجه به نزدیک شدن به ساعات انتهایی بازار بر 
فشار عرضه ها افزوده شد. بنابراین شاخص کل بورس 
اوراق بهادار با ریزشــی 1500  واحدی به 2 میلیون 
و 148 هزار واحد رســید. همچنین  نیز شاخص کل 
هم وزن با ریزشی 1800 واحدی به ارتفاع 730 هزار 
واحد رسید. لازم به ذکر اســت که ارزش معاملات 
خُرد در بازار دیروز مورخ 26 اسفندماه 1402، مبلغ 
4 هزار میلیارد و 200 میلیون تومان بود. گفتنی است 
حقیقی ها در روز جاری حدود 200 میلیارد تومان از 

بازار سهام خارج کردند.
    

با رکود بالا در این صنف اتفاق افتاد:
تعطیلی ۲۰ درصد خشکشویی ها 

در سال جاری
فــعـــالان صـنـف 
عــلام  ا خشکشــویی 
کردند که به دنبال تورم 
اقتصادی کشــور، رکود 
بــه بیــش از 50 درصد 

لباسشویی ها و خشکشویی ها رسیده و این موضوع 
باعث تعطیلی حدود 20 درصد از واحد های صنفی 
در این رسته شغلی در سال جاری شده است. رئیس 
اتحادیه خشکشویی و لباسشویی تهران، در گفتگو با 
اقتصاد 24 گفت: برخی از واحد های صنفی لباسشویی 
و خشکشویی در سال جاری به دلیل تورم و رکود در 
اقتصاد ناگزیر تعطیل شدند و این رکود، ضربه بزرگی 
به این صنف وارد کرده اســت. به گفتــه ابوالفضل 
رجب زاده،،  رکود کم ســابقه در صنف لباسشویی و 
خشکشــویی به تورم موجود در جامعه بازمی گردد 
چراکه مردم توان پرداخت پول برای هزینه های غیر 
ضروری مانند لباسشویی و خشکشــویی را ندارند. 
این شغل، شغل لوکسی محسوب می شود و هر سال 
مراجعه به ما کمتر از سال قبل می شود. در حال  حاضر 
با وجود اینکه نزدیک عید نوروز هستیم، حدود 50 

درصد نسبت به سال قبل کاهش تقاضا داریم.
    

بانک مرکزی:
رشد اقتصادی پاییز بدون نفت

 3.3 درصد شد
بر اســاس محاسبات 
بانک مرکزی، تشــکیل 
سرمایه ثابت ناخالص در ۹ 
ماه سال جاری از رشد 4.۹ 
درصدی نسبت به دوره 

مشابه سال قبل برخوردار بوده و بخش غیرنفتی در 
همین دوره رشد 3.5 درصدی را تجربه کرده است. به 
گزارش ایسنا، تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه )به 
قیمت های ثابت سال 13۹5( در سه ماهه سوم سال 
1402 به رقم 3۹71.8 هزار میلیارد ریال رسید که 
نسبت به سه ماهه سوم سال 1401، رشد 4.3 درصدی 
را نشان می دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت 

طی دوره مذکور معادل 3.3 درصد بوده است. 

کیفیت پایین خودروهای داخلی و قطعات آن از 
مباحثی نیست که دیگر بر کسی پنهان باشد و عمده 
مردم که مصرف کنندگان این محصولات هستند 
هرروز این عدم کیفیت را مشاهده می کنند. اما در ایام 
تعطیلات نوروز و آغاز مسافرت ها این عدم کیفیت 

اهمیت دوچندان پیدا می کند.
رئیس پلیس راهور ناجا درباره تصادفات جاده ای 
و جانباختگان آن اعلام کرد: در ســال 1402 شمار 
جانباختگان حوادث رانندگــی 17 هزار و 177 نفر 
است که 4.۹ درصد نســبت به مدت مشابه پارسال 
افزایش داشته است. عدم توجه به جلو، عدم رعایت 
حق تقدیم و ناتوانی در کنترل وســیله نقلیه دلیل 
وقوع 60 درصد تصادفات را 
به خود اختصاص داده اند. 
به گزارش ایســنا، تیمور 
حسینی در نشست خبری 
دیــروز در شــهرک 
آزمایــش درباره 
خودروهایــی 
که بیشترین 
تصــادف را در 
کشــور دارند، 
نیز گفت: پراید، 

ساینا و پژو بیشترین فراوانی را در تصادفات دارند که 
البته نباید از تعداد این وسایل نقلیه غافل شد. او افزود: 
خودروهای پراید، ساینا و سمند نیز بیشترین اعمال 
قانون را در میان خودروهای کشور به خود اختصاص 
داده اند. اما علــت کیفیت پاییــن این محصولات 

چیست؟

امکان خرید قطعه باکیفیت نیست
یک کارشــناس صنعت خودرو در گفت وگو با 
»توسعه ایرانی« یادآور شد: عدم کیفیت خودروهای 
داخلی مربوط به یکسال یا مدت کوتاه گذشته نیست. 
قبل از اینکه تحریم ها بر کشور سنگینی کند، این عدم 

کیفیت و نارضایتی از آن هم وجود داشت.
مســیح فرزانه اولین عامل موثــر بر بی کفیتی 
خودروهای داخلی را تحریم ها دانست و اظهار کرد: 
وقتی از دهه پیش شدت تحریم ها بیشتر شد، عملا 

بر زنجیره تامین مواد اولیه تاثیر بیشتری گذاشت.
او با اشاره به اینکه بخش قابل ملاحظه ای از مواد 
اولیه و قطعات موردنیاز خودروهای داخلی وارداتی 
اســت و ارزبری دارد، تصریح کرد: طبعا با این شدت 
تحریم ها، حتی امکان خرید غیرمستقیم مواد اولیه 

باکیفیت هم وجود ندارد.

تمام مشکلات تقصیر تحریم نیست
این کارشــناس خودرو با تاکید بــر اینکه تمام 
مشــکلات صنعت را نمی توان به گــردن تحریم ها 
انداخت، بیان کرد: سهمی از مشکلات مربوط به عدم 

مدیریت مناسب در تمام ادوار گذشته است. فرزانه 
افزود: ارگان هایی که باید نظارت بر کیفیت داشــته 
باشند، با شدت و حدت این کار را انجام ندادند. او تصریح 
کرد: اگرچه اســتانداردهای خودرو مشخص و برای 
تمام خودروها یکسان است، اما در دوره های مختلف 

برخی از این استانداردها سلیقه ای اعمال می شود.
این تحلیلگر بازار صنعت خودرو یادآور شد: سابقا 
برخی مســئولین می گفتند خودروهای وارداتی 
استانداردهای کشــور را رعایت نکردند و این یکی از 
بهانه های آنها برای ممنوعیت واردات بود، اما این بهانه 
غیرقابل قبول بود، برای مثال استاندارد تویوتا را قبول 
نمی کردیم و خودرو برای سال ها در اموال تملیکی 
می ماند. فرزانه با تصریح اینکه تحریم ها باعث شــد 
شرایط خرید قطعه باکیفیت غیرممکن شود، تاکید 
کرد:  عدم مدیریت نیز در کیفیت خودروسازی موثر 

اســت؛ چنانچه در تمام دوره های گذشته حتی اگر 
مدیری تصمیم داشت که مقداری تغییر در کیفیت 
ایجاد کند، عمر مدیریتش کوتاه می شد. به گفته وی، 
اصلاحات در خودروســازی حداقل پنج سال زمان 

می برد و نباید انتظار نتیجه کوتاه مدت داشت.

ناتوانی در افزایش تیراژ
این کارشــناس بازار خــودرو افزایــش تیراژ 
خودروسازان را عامل دیگر کاهش کیفیت خودروهای 
داخلی دانســت و گفت: بازار حجمــی از خودرو را 
می طلبد و عمــلا افزایش تیراژ بــر کاهش کیفیت 
تاثیر می گذارد. در تمام دنیا همین است، اما مقایسه 
برندهای مطرح با خودروهای داخلی قیاس مع الفارق 

است.
فرزانه تصریح کرد: اکنون توان پاســخگویی به 
حجم تقاضای بازار خودرو، که به رغم تورم انباشته بازار 
بالاست، نیست و با افزایش تیراژ، کیفیت نظارت بر آن 
پایین می آید و طبعا کیفیت کاهش پیدا می کند. او 
تاکید کرد: آسیب کاهش کیفیت خودروهای داخلی 
در وهله اول متوجه مصرف کننده است زیرا ایمنی 
بحث خطرناکی است. بحث کیفیت خودرو با مسائل 
دیگری چون آلایندگی و غیره متفاوت است زیرا با 
جان انسان ها در ارتباط است و پاشنه آشیل صنعت 

خودرو است.

احتمال افزایش قیمت ها 
بیشتر از خصوصی سازی است

این تحلیلگر بازار خودرو در پاســخ به اینکه آیا 
خصوصی سازی خودرو بر کیفیت آن تاثیر می گذارد، 
اظهار کرد: ایران خودرو و سایپا دارای مجموعه ای از 
شرکت های تودلی هستند که اول باید واگذاری این 
شرکت ها شروع شود و بعد واگذاری بزرگتر، که سهام 

خودروسازان است، اتفاق بیافتد.
فرزانه ادامه داد: فکــر نمی کنم طبق تجربیات 
سال های گذشــته چنین چیزی رخ دهد. شرایط 
ایران خودرو و سایپا مانند استقلال و پرسپولیس است. 
در تمام این ســال ها بحث رجوع به اصل 44 قانون 
اساسی بوده اما این اتفاق واقعا نیفتاده و در این دوره 

هم نمی افتد. 
او با اشاره به اینکه حدود سه تا چهار هفته است 
که خودروسازان دولتی مشــمول ماده 141 قانون 
تجارت هم شدند، بیان کرد: این قانون به ورشکستگی 
شرکت ها و ضرر و زیان انباشته آنها اشاره دارد و احتمال 
انحلال شرکت ها هم در آن مطرح است؛ اما حاکمیت 
با توجه به مسائل کلان اقتصادی کشور اجازه وقوع 
این امر را درمورد ایران خودرو و سایپا نمی دهد. این 
کارشــناس صنعت خودرو ادامه داد: به نظر می آید 

به جای خصوصی سازی کامل، سه اتفاق دیگر برای 
خودروســازان بیافتد: بازنگری مجدد دارایی های 
آنها؛ فروش خودرو در بورس و اصلاح قیمتی که در 
این شرایط اصلاح حتما به معنی افزایش قیمت است.

او تاکید کرد: تمام این روش ها مسکن است؛ اما 
خصوصی سازی صددرصدی احتمال پایینی دارد.

این تحلیلگر بازار خــودرو به تصدی گری چهار 
دهه ای دولت در صنعت خودرو به دلیل منافع مالی 
اشاره کرد و گفت: هم اکنون هم بخش اندکی از سهام 

ایران خودرو به بخش خصوصی واگذار شده است.
فرزانه در پایان خاطرنشــان کرد: اگر در بهترین 
حالت خصوصی ســازی هم اتفاق بیافتد، با شرایط 
اقتصاد سیاسی ایران و صنعت خودروسازی، حداقل 
یک پروسه 10 ساله نیاز است که این دو خودروساز 
خود را احیا کنند و حداقل رشد ضرر و زیان انباشته 

خود را کاهش دهند.

قیمت بالای خودروهای بی کیفیت!
همچنین موضوع قابل توجــه دیگر قیمت این 
خودروهای بی کیفیت داخلی است که مردم در ایران 
حتی برای ریسک بر ســر جان خود نیز باید قیمت 
بالایی بپردازند. به گزارش مهر، دیگر خودرویی زیر 
400 میلیون تومان در بازار موجود نیســت. این در 
حالی است که در یکسال گذشته مسئولین مختلف به 
بهانه واردات خودروهای نو و دست دوم مقداری بازار را 
در آرامش برده بودند و آن را دستاورد خود می دانستند. 
اما حال این وعده نیز مانند دیگر وعده ها پوچ بوده و بازار 

افزایش قیمت های خود را آغاز کرده است.
حتی آرامش سابق بازار هم به علت بی اعتمادی 
مردم به محصولات داخلی و کیفیتشان بوده است 
زیرا تمام بازار و مشــتریان منتظر ورود خودروهای 
حتی دســت دوم خارجی بودند. بــه عبارتی این 
خودروهای گران آنقدر بی کیفیت هستند که حتی 
مقابل خودروهای دســت دوم خارجی نیز شانس 

رقابت ندارند.

یک کارشناس در بررسی چرایی قرار گرفتن پراید، ساینا و پژو در صدر تصادفی ها:

هم امکان خرید قطعه باکیفیت نیست؛ هم سوء مدیریت داریم
تحلیلگر بازار خودرو: براساس 

تجربیات سال های گذشته 
فکر نمی کنم خصوصی سازی 

خودروسازها اتفاق بیافتد. شرایط 
ایران خودرو و سایپا مانند استقلال و 

پرسپولیس است. در تمام این سال ها 
بحث شمول اصل ۴۴ قانون اساسی 

در مورد آنها بوده، اما این اتفاق 
نیفتاده و در این دوره هم نمی افتد

مسیح فرزانه در گفت وگو با »توسعه 
ایرانی«: اگر در بهترین حالت 

خصوصی سازی خودروسازان 
هم اتفاق بیافتد؛ با شرایط اقتصاد 

سیاسی ایران و صنعت خودروسازی، 
حداقل یک پروسه 10 ساله نیاز 

است که این دو خودروساز خود را 
احیا کنند و حداقل رشد ضرر و زیان 

انباشته خود را کاهش دهند

رامتین موثق

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1677762 
 متن آگهی مفاد رای :

برابر رای شماره ۴۶۲۹ مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۲۴ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت خانم بتول منصوری تودشکچوئی به شناسنامه شماره۲ کدملی 
۵۶۵۹۶۱۲7۲۵ صادره اصفهان فرزند ذبیح اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 7۹.۵۵ متر 
مربع پلاک شماره ۱۰۵۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مقروز ثبتی گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

 مهدی شبان
رئیس ثبت اسناد و املاک

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1677707
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۳۴۵۱ موخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکیت آقای عباس اسمعیل زاده سوجانی 
کدملی ۱۲7۳۰۶۴۵۰۱ صادره فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۰.۰7 متر مربع پلاک 
شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک 
رسمی آقای جواد نامجو به موجب سند ۳۴۳۵۴ مورخ ۵۸.۱۲.۵ دفتر ۳۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع 
الوسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

 مجید حیدری قائم مقام رییس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1676855

  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۱۲۵۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اصغر پاک 
نژاد فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۵۵۵ صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت ۶7/۵۳ 
متر مربع مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۳۵۹۹ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت مرکزی اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲7

حسین زمانی علویجه- رییس ثبت اسناد و املاک
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

  اداره ثبت اسناد و املاک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی:  1676906
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰7۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه مالکیت آقای عنایت اله 
علیمرادی به شناسنامه شماره ۱۰۵۳ کدملی ۴۶۶۸۸۳۲۳۰۸ صادره فرزند علی مومن در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۸۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل( مورد درخواست در دفتر املاک 
الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۰۲۰۲۶۰۱۰۰7۳ به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد) و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

سید اسدالله موسوی- رییس ثبت اسناد و املاک

  آگهی ابلاغ مفاد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1676805

 و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲7۰۰۶۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ افتخار نساج پور اصفهانی فرزند 
محمود بشماره شناسنامه ۴۶۳ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۹۴۸۱۶۹ در ششدانگ 
یکباب عرصه یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۴۹7۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1676842
موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۲۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی ، مالکیت خانم زینب ضیائی زرد خشوئی به شناسنامه شماره ۶۳۳ کدملی 
۶۲۰۹7۱۴۲۴۲ صادره اصفهان فرزند فضل اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱7۸/۴7 متر 
مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف عبدالرحیم هادیان ( مالک رسمی ) به متقاضی 
واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک
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دسترنج
 شماره  1591 /       یکشنبه  27  اسفند   1402  /  6  رمضان   1445  /  17  مارس   42024

اخبار کارگری

کارگران در کارزاری خواستار تعیین حداقل 
دستمزد ۱۵ میلیون تومانی شدند. این کارزار در 
کمتر از ۱۰ ساعت مورد استقبال بیش از ۴۰هزار 

نفر قرار گرفت.
به گزارش ایلنــا، در متن ایــن کارزار که به 
ابتکار »علیرضا میرغفــاری« نماینده کارگران 
در شــورای عالی کار راه اندازی شده، آمده است: 
»اینجانب علیرضا میرغفاری، کارگر پالایشگاه 
دهم مجتمع گاز پارس جنوبــی وظیفه دارم به 
نمایندگی از کارگران کشور در جلسات شورای 
عالی کار با موضوع تعیین دستمزد سال ۱۴۰۳ 
شرکت کنم. به وسیله این کارزار از تمام کارگران 
مخاطب تصمیم این شــورا دعــوت می کنم به 
پویش »حداقل دستمزد ۱۵میلیونی« بپیوندند. 
هدف این پویش اعتراض کارگران به رویه فعلی 
در تعیین حداقل دستمزد، یعنی نادیده گرفتن 
»سبد معیشت خانوار« است که در سال ۱۴۰۲ 
 منجر به فاجعه دســتمزد ۵ میلیون و ۳۰۸هزار 

تومانی شد«.

تامین   معاش   خانواده، 
راه  خروج   از   بن بست   فعلی   مزد

در ادامه متن این کارزار آمده است: »کارگران 
ایران با شش سال ثابت ماندن حداقل دستمزد در 
دوران ســخت جنگ تحمیلی، هزینه اقتصادی 
قابل توجهی پرداخت کردند. اگرچه قرار بود فاصله 
بین مزد و افزایش سرسام آور هزینه های زندگی در 
دوران جنگ، طی مدت کوتاهی پس از آن جبران 
شود اما تمام دولت های پس از جنگ به وسع خود 
به این فاصله افزودند طوری که امروز جبران فاصله 
بین حداقل دستمزد و هزینه های زندگی، صرفاً با 
معیار قرار دادن نرخ تورم عملًا ممکن نیست. در 
این شرایط اجرای بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار برای 
خروج از بن بســت کنونی ضروری است. این بند 
زمین مانده تصویب حداقل دســتمزد سالانه را 
مشروط به تأمین »معیشــت خانواده« می داند. 
آخرین محاسبات رقم این سبد در سال جاری را 

بیش از ۲۲ میلیون تومان نشان می دهد«.

شورای  عالی  کار
 یک   نهاد   سه جانبه    نیست

در ادامه متن این کارزار می خوانیم: »با توجه به 
ناممکن بودن جبران آنی فاصله حداقل مزد و سبد 
معیشت، این پویش در گام اول به دنبال تصویب 
رقم ۱۵ میلیون تومان به عنوان حداقل دستمزد 
۱۴۰۳ است. این مبلغ با توجه به تورم کمرشکن 
ســال جاری و مهم تر از آن، تورم قابل پیش بینی 
ســال آینده، تنها یک گام اولیه برای نزدیک تر 

کردن حداقل دســتمزد به ســبد معیشت در 
سال های آینده خواهد بود. در حال حاضر به دلیل 
برتری تعداد اعضای دولتی و کارفرمایی به نسبت 
نمایندگان کارگری، شــورای عالی کار یک نهاد 
سه جانبه صنفی نیست و آن طور که در سال های 
گذشته مشاهده شد، مصوبه دستمزد حتی بدون 
امضای نمایندگان کارگران، صرفاً براساس قدرت 

سیاسی طرف مقابل به تصویب رسیده است«.

زیر   بار  حقوق  کمتر از
 15  میلیون  تومان   نرویم

در انتها می خوانیم: »پویش اجتماعی »حداقل 
دستمزد ۱۵میلیونی« اعتراضی مسالمت آمیز و 
مدنی است تا با فراخواندن مخاطبان مصوبه مزدی 
در سراسر کشور، فرصتی برای اتحاد نیروی کار 
ایران و افزایش توان چانه زنی نمایندگان کارگران 
در مذاکرات تعیین دستمزد ۱۴۰۳ فراهم کند. 
این پویش از کارگران بیکار و شاغل در کارگاه های 
کوچک و بزرگ تولیدی، صنعتی و خدماتی با هر 
عنوان شــغلی و مدرک تحصیلی و همچنین از 

تشکل های صنفی و دانشجویی یعنی کارگران 
آینده دعوت می کند در ابتدا با امضای این کارزار 
و در ادامه عضویت و حضور فعــال و خلاقانه در 
کانال هــای ارتباطی این پویش در شــبکه های 
اجتماعی، نماینــده کارگران را در رســیدن به 

این هدف همراهــی کنند. من هــم در جایگاه 
نماینده کارگران متعهد می شوم ماشین امضای 
دولت و کارفرمایان نباشــم و در پایان مذاکرات 
 مصوبه ای با مبلغ کمتــر از ۱۵ میلیون تومان را 

امضا نکنم«.

کارگران حمایت کنند تا نماینده آنها، ماشین امضای دولت نباشد

راه اندازی کارزاری با هدف تعیین حداقل دستمزد ۱۵ میلیون تومانی
مدیرکل روابط کار وزارت تعاون:

قرار نیست که افزایش حداقل 
دستمزد منطبق با نرخ تورم باشد

مدیرکل روابط کار، جبران خدمــت و بیمه بیکاری 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید: ماده ۴۱ قانون 
کار، نشان دهنده نگاه حمایتی قانون به کارگران است. طبق 
این ماده قانونی، اشاره به تعیین حداقل دستمزد با توجه به 
درصد تورم شده و این برداشت که حداقل دستمزد باید 
براساس و منطبق با نرخ تورم باشد، تعبیر و تفسیر نادرستی 
است. به گزارش همدلی، احمد غریوی یوسف آباد اظهار 
کرد: فقط محل تشکیل و برگزاری جلسات شورای عالی 
کار، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است ولی تصمیمات 
با کسب نظر هر سه ضلع گرفته شده و نظر کسی بر دیگری 
اولویت ندارد. وی با بیان اینکه طبق آمار تأمین اجتماعی 
۲۰درصد از کارگران حداقل بگیر هستند، گفت: شورای 
عالی کار سالانه حداقل مزد را تعیین می کند نه حداکثر 
مزد را. درنتیجه تعیین مبالغی بیشتر از حداقل های قانونی 
ممنوعیتی وجود ندارد و در بخشنامه های سالیانه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به معتبر بودن توافق کارگران 
و کارفرمایان بــه تعیین مبالغی بیشــتر از حداقل های 
قانونی تأکید می کند. غریوی گفت: در واقع تعیین حداقل 
دستمزد برای جلوگیری از سواستفاده احتمالی برخی از 
کارفرمایان در پرداخت مبالغــی کمتر به کارگران بوده و 
براساس ماده ۴۱ قانون کار در صورت احراز پرداخت مبالغ 
کمتر ازحداقل های قانونی کارفرمایان ملزم به پرداخت 
مابه التفاوت به کارگران مربوط خواهند بود. وی اضافه کرد: 
رویکرد اصلی دولت سیزدهم حفظ قدرت خرید کارگران 
اســت که با اجرای طرح های حمایتی همچون کالابرگ 

الکترونیکی به این امر توجه ویژه ای کرده است.
    

کارگران ارکان ثالث نفت و گاز 
آغاجاری تجمع کردند

روز گذشته )۲6 اســفند(، جمعی از کارگران ارکان 
ثالث شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در اعتراض 
به تبعیض حاکم میان کارگران رسمی، قراردادی و ارکان 
ثالث، تجمع صنفی ترتیب دادند. به گــزارش ایلنا، این 
کارگران به طور مشــخص به پرداخت ناچیز نفت کارت 
کارگران ارکان ثالث اشاره کردند و گفتند: حتی در پرداخت 
نفت کارت هم بی عدالتی وجود دارد و برای ارکان ثالثی ها 

مبلغ ناچیزی پرداخت می شود.
    

حکم قطعی پرونده معدن 
زغال سنگ طزره صادر شد

رئیس کل دادگستری استان ســمنان گفت: حکم 
قطعی پرونده معدن رزمجاه طزره دامغان پس از بررسی 
دقیق و جامــع طی 6 مــاه از زمان وقوع حادثــه صادر و 
لازم الاجرا شــد. به گزارش ایلنا، ۱۲ شــهریور ماه سال 
جاری در حادثه انفجار تجمــع گاز در یکی از تونل های 
فرعی معدن طزره دامغان، 6 نفــر از کارگران این معدن 
فوت کردند. محمدجعفر عبدالهــی در این باره گفت: در 
پی این حادثه رئیس قوه قضاییه در جلســه شورای عالی 
قضایی بر رســیدگی فوری به این پرونده تاکید کرد. وی 
اظهار کرد: آنچه از اظهارات برخی از مســئولین شرکت 
معادن زغال سنگ البرز شرقی در پرونده مشخص شد که 
استخراج از معادن این منطقه به صورت غیرمکانیزه انجام 
می شود. رئیس کل دادگستری استان سمنان افزود: شعبه 
دوم دادگاه تجدیدنظر اســتان با بررسی پرونده، تحقق و 
انتساب بزه به کارفرما را محرز دانسته و حکم قطعی را صادر 
کرد. عبدالهی بیان کرد: کارفرما به اتهام قتل غیرعمدی 
ناشی از حوادث کار 6 کارگر معدن، ناشی از بی احتیاطی و 
بی مبالاتی در حین کار در معدن طزره، محکوم به ۳ سال 
حبس تعزیری شد. همچنین دادگاه حکم تبرئه متهمان 
ردیف دوم و ســوم پرونده را صادر کــرد. عبدالهی گفت: 
شرکت زغال سنگ البرز شرقی به عنوان متهم دیگر پرونده 
در جایگاه شخص حقوقی محکوم به پرداخت 6 فقره دیه 

کامل مرد مسلمان در حق اولیای دم شد.
    

طرح ساماندهی کارکنان دولت 
باز هم تصویب نشد

سخنگوی شــورای نگهبان در نشست خبری دیروز 
خود اعلام کرد که طرح ساماندهی کارکنان دولت با مانع 
اشکالات هیات عالی نظارت مواجه شده است. به گزارش 
توسعه ایرانی، هادی طحان نظیف گفت: شورای نگهبان 
هیچ نکته و ایرادی نسبت به طرح ساماندهی کارکنان دولت 
پس از اصلاحات و رفع ایراداتی که روی این طرح انجام شد، 
ندارد اما با توجه به نامه ای که از سوی هیات عالی نظارت بر 
حسن اجرای سیاست های کلی نظام به شورا واصل شده، 
ایرادات و موارد مدنظر این هیات همچنان پابرجاست و به 

همین خاطر این مصوبه مجددا به مجلس ارسال می شود.

هدف این پویش اعتراض کارگران 
به رویه فعلی در تعیین حداقل 

دستمزد، یعنی نادیده گرفتن سبد 
معیشت خانوار است که در سال 1۴۰۲ 

منجر به فاجعه دستمزد 5 میلیون و 
۳۰۸هزار تومانی شد

با توجه به ناممکن بودن جبران آنی 
فاصله حداقل مزد و سبد معیشت، 

این پویش در گام اول به دنبال 
تصویب رقم 15 میلیون تومان 

به عنوان حداقل دستمزد 1۴۰۳ است

یک کارشناس بازار کار گفت: جلسات تعیین دستمزد برای 
کارگران مبتنی بر کار کارشناســی و برگرفته از اصول، قواعد و 
قوانین فنی و تخصصی نیست. از طرفی نیز با رویکرهای مسئولانه 
و تحقیقاتی همچنین توجه به مفاد قانونی به چنین مسأله ای 
پرداخته نمی شــود به همین دلیل بخش عمده ای از جمعیت 
کشور یعنی قشر کارگری از قدرت خرید بسیار پایینی در طول 

سال برخوردارند.
حمید حاج اسماعیلی در گفت وگو با خبرگزاری بازار با بیان 
اینکه نمایندگان کارگری، تامین معیشت کارگران متناسب 
با نرخ تورم را از دیگر اعضای شورای عالی کار مطالبه می کنند 
تا کارگران بتوانند طی ســال با رقمی مناســب از یک زندگی 
شرافتمندانه برخوردار شوند، افزود: متاسفانه توجه چندانی به 
سبد معیشت کارگران نمی شود. دولت با ارقام و آمارهای وارونه 

و تغییر برخی رویه ها چون بحث تامین کالری و... اعداد کمتری 
را مبنا قرار می دهد. به همین دلیل نمایندگان کارگری از چنین 
ایده هایی عصبانی هستند چرا که آنها در محاسبات سبد معیشت، 
بررسی های دقیقی دارند ولی دولت در کنار نمایندگان کارفرمایی 

نسبت به این موضوع بی اعتنا هستند.
این کارشــناس بازار کار خاطرنشــان کــرد: کارگران در 
شــورای عالی کار خیلی اجازه اظهارنظر ندارند و در جلســات 
تعیین دستمزد در حاشیه قرار می گیرند چرا که دولت در کنار 
نمایندگان کارفرمایی در شورای عالی کار به عنوان بزرگترین 
کارفرما در کشور با قدرت از موضع خود دفاع می کند. از طرفی 
چون تعیین حقوق کارمندان نیز در دست دولت است، بنابراین 
تلاش می کنند که رقم دســتمزد کارگران نیز تقریبا همچون 
کارمندان در نظر گرفته شود و خیلی افزایشی نشود. به طور مثال 

دولت حداقل حقوق را 9.۵ تا ۱۰ میلیون تومان در ماه گذاشته و 
توافقات لازم نیز با مجلس در این زمینه انجام شده است؛ رقمی 
که اگر برای کارگران نیز به همین منوال باشد قطعا جفا به حقوق 

قشر کارگری است.
حاج اســماعیلی اضافه کرد: زمانی کــه رقم خط فقر بیش 
از ۲۵ میلیون تومان در ماه و نرخ تورم ۴۵درصد اســت، ســبد 
معیشت کارگران نیز باید ۲۵ میلیون تومان در نظر گرفته شود 
اما همان طور که می بینید دولت و نمایندگان او در شورای عالی 
کار در کنار کارفرمایان توجهی بــه این موضوع نمی کنند. این 
در حالی اســت که برخلاف نظر دولت که وعده کاهشی شدن 
تورم را می دهد، شواهد بیانگر آن است که با توجه به ایجاد تورم 
انتظاری سالانه در کنار رشد قیمت ارز و همچنین تاثیرگذاری 
مسائل سیاسی و بین المللی، تورم در سال آینده نه تنها کاهشی 

نخواهد بود بلکه افزایشی پیش بینی می شود. وی ادامه داد: ۱۵ 
میلیون تومان حداقل دســتمزد کارگران اگر در شورای عالی 
کار تصویب شــود باز هم ۱۰ میلیون تومان با ۲۵ میلیون خط 
فقر و معیشت محاسبه شــده فاصله دارد. بنابراین ۱۵ میلیون 
تومان کف دستمزد کارگران رقمی معقول بوده اما ناکافی است. 
چنانچه کمتر از چنین رقمی در نظر گرفته شود توهین به قشر 
 کارگری است و عوارض اجتماعی و فرهنگی اقتصادی زیادی را 

در پی دارد.

چگونه سبد معیشت را کمتر از خط  فقر ۲5 میلیونی محاسبه کرده اند؟

حاج اسماعیلی: حداقل حقوق 10 میلیونی جفا به قشر کارگری است

گفت وگو

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور با انتقاد 
از سخنان برخی مسئولان مبنی بر اینکه اگر واحدی با مشکل 
کمبود نیرو و عدم تقاضای اســتخدام به خاطر مزد کم مواجه 
است، اقدام به افزایش مزد کند، گفت: گویا متوجه نیستند که 

کارگران توان چانه زنی مزدی در واحدها را ندارند.
به گزارش تسنیم، سمیه گلپور اظهار کرد: در اسناد بالادستی 
مثل ماده پنجم سیاست های کلی ابلاغی تامین اجتماعی، بر 
حفظ قدرت خرید برای تمام اقشــار تاکید شده است. در این 
ماده تاکید شده که قدرت خرید باید از طریق متناسب سازی 
مزد شاغلین، مستمری بازنشستگان و حتی مقرری بیکاران 
حفظ شود و صراحتاً مشی دولت در تصویب مزد کارگر و حقوق 

کارمندان کمتر از تورم در این بند قانونی زیر سوال رفته است.
وی با بیان اینکه حجتی بالاتر از قوانین بالادستی گفت: آیا 
مذاکرات مزدی مطابق با ماده ۴۱ قانون کار و قوانین بالادستی 
نظام اســت یا مســیری در خلاف جهت طی می شــود؟ اگر  

مسئولان دلسوز کارگران نیستند، دست کم دلسوز نظام بوده 
و حاکمیت قانون را روی زمین نگذارند.

گلپور با انتقاد از اینکه برخی مسئولان وزارت کار می گویند 
»اگر واحدی با مشکل کمبود نیرو و عدم تقاضای استخدام به 
خاطر مزد کم مواجه اســت، خود اقدام به افزایش مزد کند«، 
گفت: چه برای گروه کارگری، چه برای گروه کارفرمایی و دولت 

هیچ چیز بالاتر از شفافیت و صداقت در گفتار و رفتار نیست. در 
شرایط فعلی اقتصادی با خانوارهایی مواجه هستیم که قدرت 
تهیه سرپناه ندارند و در این شرایط اقتصادی و با این وضعیت 
امنیت شغلی، مشخص است که کارگران توان چانه زنی مزدی 

در واحدها را ندارند.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور با اشاره 
به اینکه کارگر نمی تواند به طور مستقیم با کارفرما وارد مذاکره 
مزدی شود، گفت: این اظهارات درباره اختیارات واحدها برای 
تصویب حداکثر مزد به منزله این است که گویی دولت اجازه داده 
که کارفرمایان به اختیار خود مزد را به صورت حداکثری پرداخت 

کنند! این گونه اظهارات بسیار عجیب است.
گلپور با اشاره به اینکه برخی واحدها هنوز هم برای کار کردن 
کارگران چک سفیدامضا و قراردادهای موقت ماهیانه دارند، 
گفت: در چنین شرایطی و با چنین کارفرمایانی، چه انتظاری 
وجود دارد که کارفرما خود داوطلبانه رقم عادلانه مزد پرداخت 

کند؟ این گفتارها اســاس مذاکرات سه جانبه مزدی در سطح 
کلان را زیر سوال می برد و کارایی ندارد. جامعه کارگری در ایران 
قدرت ندارد که حتی در موضوع مــزد هم صدایش را به جایی 
برساند. مساله ما با نیروی کاری اســت که کارفرما برای تداوم 
کار آنها اساسا وارد مذاکره با آنان نمی شود. ضمن اینکه هنوز 
هم بخش قابل توجهی از کارگران ما که در واحدهای مشمول 
طرح طبقه بندی مشاغل کار می کنند پس از ۲۰ سال کار، نه 
طبقه بندی شدند و نه از مبلغی بیش از حداقل حقوق برخوردار 

هستند.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور گفت: 
مطابق آمارهای بانک مرکزی خانوار ایرانی در گذشته ۴۰درصد 
دســتمزد خود را صرف خوراکی ها می کرد. اکنون با توجه به 
گرانی ها این رقم به ۲6درصد رسیده است یعنی هزینه مسکن و 

سایر افلام، سفره جامعه کارگری را کوچکتر کرده است.
وی بیان کرد: حتی در شــبکه های اجتماعی هم مشاهده 
نمی کنیم که مطالبه دســتمزد یک مطالبه همگانی باشــد 
درحالی کــه موضوعات بی ارزش این روزها ترند شــبکه های 
اجتماعی است. صدای کارگران برای مطالبات دستمزد در هیچ 
جا و هیچ شبکه اجتماعی خاصی شنیده نمی شود. این روزها 
شاهد گسترس فقر عمومی در کشور با سرکوب مزدی هستیم.

برخی از اظهارات مسئولان وزارت کار، نشان می دهد اطلاعی از وضعیت کشور ندارند

گلپور: صدای جامعه کارگری در هیچ جا شنیده نمی شود

گفت وگو

رئیس اتحادیه پیشکســوتان جامعه کارگری از دولت 
خواســت صدای نمایندگان کارگری را بشنود و براساس 

نظرات کارشناسانه عمل کند.
به گزارش ایلنا، حسن صادقی با انتقاد از رویکرد وزارت 
کار در نادیده گرفتن ســه جانبه گرایی گفت: وزیر کار باید 
امسال تعقل و آینده نگری بیشــتری از خود نشان دهد و 
همچون سال گذشته مدافع ســرکوب دستمزد کارگران 
نباشــد. کارفرمایان منافع خود را در حاشیه امنیت دولت 
رصد می کنند و دولت با ایجاد این حاشــیه امنیت، اجازه 

چانه زنی مبتنی بر سه جانبه گرایی را محدود کرده است. 
وی تأکید کرد: دولت باید جایگاه نظارتی خود را به عنوان 
یک داور در این مذاکرات مدنظر قرار دهد، نه اینکه در کنار 
گروه کارفرمایی و در مقابل کارگران بایستد. توافق کارگر و 
کارفرما باید ماحصل مذاکرات مزدی و ملاک تصمیم گیری 
نهایی در رابطه با مزد کارگران باشد. در این صورت است که 
دولت به نظام اجرایی و تولید و اقتصاد کشور خدمت کرده و 

هزینه های اجتماعی را کاهش می دهد.
صادقی بیان کرد: چنانچه دولت به همان روال ســال 

گذشته در کنار کارفرمایان بایستند و به دنبال سرکوب مزد 
کارگران باشد، مسائل تلخ تری رقم خواهد خورد. به جرأت 
می گویم که امســال، هزینه ســرکوب مزد بیشتر از سال 

گذشته خواهد بود.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری بیان کرد: 
کم هزینه ترین راه، میز مذاکرات ســه جانبه و تعیین یک 
دستمزد عادلانه است؛ دستمزدی که مطابق با ارقام واقعی 
باشد و تورم رسمی را ملاک قرار دهد. راه پرهزینه هم تعیین 

دستمزدی است که منطبق با تورم و واقعیت ها نباشد.
صادقی بیان کرد: چنانچه سرکوب مزدی دوباره اتفاق 
بیافتد و مثل امســال تفاوت فاحشــی با نرخ تورم داشته 
باشد، کارگران و بازنشستگان از کنار این موضوع به آسانی 

نمی گذرند.
وی بیان کرد: سال آینده به دلیل سیاست های اقتصادی 
دولت در مالیات ستانی شدید، فشار مضاعفی بر مردم وارد 
خواهد شد و در چنین شرایطی باید حواسمان به دستمزد 

کارگران باشد.

صادقی:

دولت سیاست سرکوب مزد را کنار بگذارد
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جهان نما

تظاهرات مردم سوریه علیه بشار اسد 
هــزاران نفــر از مــردم 
شمال غرب ســوریه که در 
کنترل مخالفان اســت، به 
مناســبت ســیزدهمین 
سالگرد اعتراضات این کشور 

تجمع کردند. شــرکت کنندگان علیه بشــار اسد، 
رئیس جمهور سوریه شعار سر دادند. ایالات متحده، 
بریتانیا، فرانسه و آلمان بیانیه مشترکی صادر کردند و 
گفتند که اعتراضات نشان می دهد که مطالبات برای 
صلح، آزادی و کرامت همچنان پابرجاست. حدود دو 
میلیون و ۷۰۰ هزار غیرنظامی در شمال غرب سوریه 
برای تامین نیازهای اولیه خود به سازمان ملل متکی 
هستند. دیده بان حقوق بشر سوریه مستقر در بریتانیا 
عکس ها و ویدئوهایی را منتشر کرد که نشان می دهد 
معترضان در مناطقی در شمال غرب و شمال شرق 
سوریه تجمع کرده اند. این نهاد به چندین تظاهرات 
از جمله اعتراضات در ادلب و همچنین در الحسان 
در دیرالزور اشــاره کرد. گیر پدرسن، فرستاده ویژه 
سازمان ملل متحد در امور سوریه، در مورد وضعیت 

سوریه پس از ۱۳ سال جنگ هشدار داده است.
    

گرسنگی جان پنج میلیون سودانی را 
تهدید می کند

همزمان بــا ادامه بحران 
سیاسی  در سودان، »مارتین 
گریفیتس« معاون دبیرکل 
ســازمان ملــل در امــور 
بشردوستانه درباره فاجعه 

انسانی دراین کشور هشدار داد و اعلام کرد که پنج 
میلیون سودانی با خطر فاجعه گرسنگی مواجه اند. 
به گزارش رویترز با انتشار این خبر افزود: در نامه ای 
که معاون دبیر کل سازمان ملل در امور بشردوستانه 
به شــورای امنیت این سازمان فرســتاد، هشدار 
داد که در ماه های پیــش رو نزدیک به پنج میلیون 
ســودانی دربخش هایی ازاین کشــور جنگ زده با 
خطر گرسنگی فاجعه بار مواجه خواهند بود. بنابراین 
گزارش گریفیتس در بخشی از این نامه هشدارآمیز 
نوشته است که بدون کمک های فوری بشردوستانه 
و دسترســی به کالاهای اساســی، نزدیک به پنج 
میلیون نفر در ماه های پیــش رو دربخش هایی از 
سودان به نا امنی غذایی دچار می شوند. همچنین 
انتظار می رود نزدیک به ۷۳۰هزار کودک در سراسر 

سودان از سوءتغذیه حاد رنج ببرند. 

جنــگ قره بــاغ و مجادلــه نظامی 
ارمنســتان و جمهوری آذربایجان که از 
اواخر سپتامبر 2۰2۰ تا اوایل نوامبر همان 
ســال ادامه داشت بســیاری از معادلات 
در قفقــاز جنوبی را دســتخوش تغییر 
قرار داد؛ به گونه ای کــه از مقامات تهران 
گرفته تا دموکرات هــای ایالات متحده و 
الیگارش های روسیه، همگی بر این عقیده 
هســتند که این منازعه و دست به دست 
شدن قره باغ میان باکو و ایروان، تغییرات 
بزرگ ژئوپلیتیکی را به همراه داشته است. 
شاید اثبات این مساله چندان آسان نباشد 
اما واقعیت این است که در این پرونده سه 
مورد اصلی وجود دارد که شاید بتوان آنها 
را تحولا بنیادین در خــلال پرنده قره باغ 
دانست. نخســت، موضوع تحکیم روابط 
آذربایجان با ترکیه و اسرائیل است. بسیاری 
از پهپادهایی که ارتــش آذربایجان علیه 
سربازان ارمنستان استفاده کرد، ساخت 
ترکیه بود و حتی تسلیحات و تاکتیک های 
اجرا شده در میدان هم از سوی ارتش ترکیه 
به باکو ارائه شده بود. همچنین همزمان 
با شــروع حملات باکو به ایروان اخباری 
منتشر شد که نشان میداد حجم عظیمی 
از تسلیحات اسرائیلی به باکو منتقل شده 
است و در نهایت تل آویو و آنکارا توانستند 
در این رویارویی باکو را علیه ایروان تقویت 
کنند. مورد دوم کشش ارمنستان به سمت 
ایالات متحده بود. درست زمانی که جنگ 
میان دو طرف فروکش کرد، نانسی پلوسی، 
رئیس پیشین مجلس نمایندگان به ایروان 
ســفر کرد و از این طریق صراحتاً حمایت 
خود از ارمنستان را به سمع و نظر مسکو 
رساند. چندی بعد هم شاهد آن بودیم که 
ارتش ارمنستان اقدام به برگزاری رزمایش 
مشــترک با ایالات متحده کرد و همین 
موضوع نشان از یک همکاری جدید میان 
ایروان و واشنگتن داشت. اما موضوع سوم 
به روابط ارمنستان با اروپا و ناتو برمی گردد. 
واقعیت این اســت که جنگ قره باغ برای 
نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان 
بسیار گران تمام شد و علیه وی در مقاطع 

مختلف تظاهرات اعتراضی برگزار شــد. 
مخالفان وی در داخل ارمنســتان اعلام 
کردند که پاشــینیان به صورت مشخص 
در مقابل آذربایجان شکســت خورده و او 
هم برای کاهش فشارهای مطروحه علیه 
خود، تقصیر را به گردن روســیه انداخت. 
نخست وزیر ارمنستان که یک روزنامه نگار 

کهنه کار در کشــورش به حساب می آید 
با ترکیبی از حملات سیاسی و مهندسی 
رســانه ای در طول مدت گذشــته سعی 
داشته تا به افکار عمومی کشورش بفهماند 
عدم حمایت به موقع مسکو از ایروان باعث 
شده تا آذربایجان برنده نزاع بر سر قره باغ 
شود. این سناریو در پشت صحنه ممکن 
اســت با ایالات متحده هماهنگ شــده 
باشد اما به هر ترتیب آنچه در این خصوص 
باید مدنظر قرار بگیرد این است که اساساً 
داده های کنونی نشان از آن دارد که ایروان 
تصمیم خود برای پشت کردن به مسکو و 
حتی طلاق سیاسی از حامی دیرینه خود 

را گرفته است. 

پیش به سوی غرب! 
در این راستا چند روز پیش نخست وزیر 
ارمنســتان اعلام کرد که ایــروان توافق 
حفاظت بــا گاردهای مرزی روســیه را 
که در فرودگاه اصلی ارمنســتان مستقر 
هستند از اول اوت )آگوست( لغو می کند. 
چندی بعد، دیمیتری پسکوف، سخنگوی 

کرملین این اقدام را تایید کرد که به نظر 
نشــانه ای از کاهش اتکای ارمنستان به 
روسیه است اما پسکوف بدون ذکر جزئیات 
گفت که با وجود اعلام نیکول پاشینیان 
در لغو توافق امنیتی با گارد مرزی روسیه 
در فرودگاه اصلی ارمنســتان، تماس ها 
بین دو کشــور در بقیه سطوح ادامه دارد. 
به موازات این روند، آرمــن گریگوریان، 
دبیر شورای امنیت ارمنستان هم اخیرا 
اعلام کرده که ایروان اکنون ظرفیت های 
امنیتی خود را توســعه داده و این کشور 
می تواند از فرودگاهــش حفاظت کند و 
این در حالیست که نقل و انتقالات نظامی 
روســیه نیز در این فرودگاه به طرز قابل 
ملاحظه ای کاهش داشــته است. توجه 
داشته باشید که بر اساس توافق دوجانبه، 
نیروهای روس از زمان فروپاشی شوروی 
در ۱۹۹۱ با هدف حفاظت از مسیر تامین 
تجهیزات و لجســتیک بــرای نیروهای 
روسیه در ارمنستان در فرودگاه بین المللی 
زوارتنوتس در غرب ایروان حضور داشته اند 
اما مجموع اظهارات نشــان می دهد که 

ارمنستان به دنبال روی گردانی از مسکو 
در مورد امنیت مرزهای خود است. بدون 
شــک در پس این موضوع یک توافق و یا 
حداقل یک استراتژی جدید حاکم است 
که با کمی دقت می فهمیم اتحادیه اروپا 
محور اصلی این نمایش به مرکزیت ایروان 
است. در این خصوص آرارات میرزویان، 
وزیر امور خارجه ارمنستان کمتر از ۱۰روز 
پیش در گفت وگو بــا تی.آر.تی گفت که 
ایده عضویت در اتحادیــه اروپا از جمله 
موضوعاتی است که در این کشور به طور 

قابل توجهی مورد بحث قرار گرفته است. 
او در بخشی از سخنان خود اظهار می کند 
که »با در نظر گرفتن تمام چالش هایی که 
در طول این چند سال، سه سال، چهار سال 
اخیر با آن ها مواجه بوده ایم، امروزه بسیاری 
از فرصت های جدید عمدتاً در ارمنستان 
مورد بحث قرار می گیرند که باید بگویم 
این موضوعات، شــامل ایده  عضویت در 
اتحادیه اروپا نیز می شود«. همچنین روز 
گذشته )شــنبه( تیگران بالایان، سفیر 
ارمنستان در بلژیک و رئیس نمایندگی 
ارمنستان در اتحادیه اروپا طی نشستی 
در دانشگاه بروکســل به دیدگاه ایروان 
درباره روند صلح بین جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان، روابط دو جانبه با اتحادیه اروپا، 
تعمیق همکاری و طرح های مشترک آتی 
پرداخت. او در خلال سخنرانی خود اعلام 
کرده سیاست خارجی ایروان حرکت به 
سوی منافع مردم ارمنستان است و ایروان 
آمادگی دارد تا جایی که ممکن اســت به 
اتحادیه اروپا نزدیک شود. بدون تردید این 
سناریو از دیده مسکو علیه روسیه طراحی 
شده است و در این راستا کرملین به صورت 
لحظه ای در حال رصد این مسائل است؛ 
چراکه برای روس ها ارمنســتان به مانند 
یک سنگر مهم در برابر غرب و به خصوص 
ناتو قلمداد می شود. در این خصوص دیروز 
)شنبه( ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
امور خارجه روسیه گفت که مسکو در حال 
گفت وگو با ارمنستان درباره نقش داشتن 
در سیاســت های ضد روسی کشورهای 
غربی به منظور هشدار دادن درباره خطرات 
آن است و برخی از استدلال های آن مورد 
قبول ایروان بوده است. او همچنین ابراز 
کرده که خروج احتمالی ارمنســتان از 
 )CSTO( سازمان پیمان امنیت جمعی
بر اساس منافع ملی واقعی این کشور نیست 
و براســاس اطلاعاتی که مسکو در دست 
دارد، این مسئله از جایی مانند بروکسل آب 
می خورد! با نگاهی به این اظهارات به خوبی 
می توان فهمید که ایروان عملاً عزم خود را 
برای قطع کردن روابط نظامی و امنیتی با 
مسکو جزم کرده و به هر ترتیب پیوستن به 
اتحادیه اروپا را تنها راهکار برای برون رفت 
از این بحران و به خصوص بی اعتنایی های 

مسکو به این کشور می داند. 

نخست وزیر ارمنستان که 
یک روزنامه نگار کهنه کار در 

کشورش به شمار می آید با 
ترکیبی از حملات سیاسی 

و مهندسی رسانه ای در 
گذشته سعی داشته تا به 
افکار عمومی کشورش 

تفهیم کند که عدم حمایت به 
موقع مسکو از ایروان باعث 

پیروزی آذربایجان در نزاع بر 
سر قره باغ شده است

ایروان عملاً عزم خود را برای 
قطع روابط نظامی و امنیتی 
با مسکو جزم کرده و به هر 

ترتیب پیوستن به اتحادیه 
اروپا را تنها راهکار برای 

برون رفت از این بحران و به 
خصوص بی اعتنایی های 

مسکو به این کشور می داند

فرشاد گلزاری

به رغم هشدارهای روسیه، مقامات ارمنستان بر عزم خود برای نزدیکی به اروپا پافشاری می  کنند؛

ایروان در اندیشه طلاق سیاسی از مسکو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1676544

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ 

آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۵۹۳ مورخ ۱۸/۱۱/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ، مالکیت آقای بهرام بیگی هرچگانی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی ۴۶۲۳۰۵۳۱۴۸ 
صادره فرزند جواد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰/۱۹۰ متر مربع مفروزی از پلاک شماره 
فرعی ۱۳۱ از اصلی ۴۴۸۳ واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی از طرف محمد صادق ناظر دستجردی (مالک رسمی ) به متقاضی واگذار شده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1676567
احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب 
ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال 

می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۶۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای حبیب اله ملا بیک به 
شناسنامه شماره ۳۱ کدملی ۱۲۸۸7۶۰7۵۲ صادره اصفهان فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۲۱۹/۳۵ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
شناسه آگهی: 1676697

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف -۱برابر رأی شماره ۲۲۵۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم زهر السادات جلال زاده به شناسنامه شماره ۱۲7۱۰۴۵۶۵۶ کدملی ۱۲7۱۰۴۵۶۵۶ فرزند سید محمد علی نسبت به پانزده حبه و سه چهارم 
حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

ردیف -۲ برابر رأی شماره ۲۲۵۶7 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم فائزه سادات جلال زاده هنجنی به شناسنامه شماره ۱۲7۴7۴۲۹۸۶ کد ملی ۱۲7۴7۴۲۹۸۶ فرزند سید محمد علی نسبت به پانزده حبه و 
سه چهارم حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 

گردیده است.
ردیف -۳ برابر رأی شماره ۲۲۵۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم زهره کاظمی زهرانی به شناسنامه شماره ۱۶۴۵ کدملی ۱۲۸۳۲۶۱۰۹۱ فرزند رضا نسبت به نه حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. ردیف ۴ برابر رأی شماره ۲۲۵۶۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت آقای سید علیرضا جلال زاده هنجنی به شناسنامه شماره ۱۲7۲۵۰۹7۹۶ کدملی ۱۲7۲۵۰۹7۹۶ فرزند سید محمد علی نسبت به سی و یک حبه و یک دوم حبه مشاع از 7۲ حبه 

ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

شهریاری- رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

 موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1677229

 متن آگهی مفاد رأی:
برابر رای شماره ۴7۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای 
محمد علی صالح پور دستجردی به شناسنامه شماره ۱۶۳۲۴ کدملی ۱۲۸۲۶۳۲۵۲۳ صادره اصفهان فرزند احمد در ششدانگ یک درب باغ ( بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت 7۴۳/۱۱ 
متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۴/۳/۳۱ دفترخانه ۳۴۸ اصفهان از طرف آقای یداله علی اکبری دنبه( مالک رسمی )به 
آقای اصغر دهقان دنبه واگذار گردیده است. سپس از طرف آقای مهدی مصدق دنبه به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳/۱۲/۹۹ به متقاضی واگذار گردیده است و نیز مالک رسمی مجدداً به اتفاق آقای مهدی مصدق دنبه به موجب وکالتنامه 
شماره ۱۸۱۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۱/۳۰ دفتر ۳۴۸ اصفهان به متقاضی وکالت داده اند و آقای یداله علی اکبری دنبه ) مالک رسمی اول ( در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ ۱۴۰۲/7/۰۴ اعلام نموده است : »تصرفات متقاضی مورد 
تأیید بوده و با کسر سهام از سند مالکیت خود موافقت نموده است و حق هر گونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده است و نیز به موجب سند انتقال شماره ۶۱۰۸۲ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۱ دفترخانه ۲۹ اصفهان کلیه حقوق قطعیه و 
عینیه و حکمیه مصالح نسبت به ده سهم مشاع از سهم اراضی مزروعی سه حبه و نیم مشاع از 7۲ حبه ششدانگ پلاک مزبور به آقای محمد علی عابدی دنبه فرزند براتعلی صلح گردیده است و پلاک مزبور در جریان ثبت میباشد و آقای محمد 
علی عابدی دنبه ) مالک رسمی دوم ( در جلسه هیات حاضر و اعلام نموده است : » نسبت به ملک مورد تقاضای متقاضی به مساحت ۶۸۵/۱۹ متر مربع و راهرو نیز به مساحت ۵7/۹۲ متر مربع هیچ گونه ادعا و اعتراضی ندارد و راهرو مذکور 
طبق توافقنامه عادی بین اینجانب و حسن ایزدی و مهدی مصدق و احمدرضا زارع بوده ایجاد شده است که راهرو مذکور ابتدا ۱/۵ متری بوده سپس ۱/۵ متر نیز اینجانب عقب نشینی نمودم که به راهرو سه متری که از راهرو مذکور مقدار 
۵7/۹۲ متر مربع آن در ملک متقاضی واقع گردیده است ( تبدیل گردد و اینجانب محمد علی عابدی دنبه با کسر سهام از سند مالکیت خود به مقدار ۵7/۹۲ متر جهت راهرو الحاق به باغ متقاضی موافق بوده و حق هرگونه ادعا و اعتراضی را 
از خود سلب و ساقط مینمایم« بنابراین ملک مورد تقاضا جمعاً به مساحت 7۴۳/۱۱ متر مربع بوده که مقدار ۶۸۵/۱۹ متر مربع آن می بایست از سند انتقال شماره ۶۰۸۹۱ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۰ دفتر ۲۹ اصفهان مربوط به مالکیت مالک رسمی 
یعنی آقای : یداله علی اکبری دنبه کسر گردد و مقدار ۵7/۹۲ متر مربع نیز می بایست از سند انتقال شماره ۶۱۰۸۲ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۱ دفترخانه ۲۹ اصفهان ، مربوط به مالکیت مالک رسمی یعنی آقای : محمد علی عابدی دنبه ، کسر گردد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7
مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1676544

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ 

آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۵۹۳ مورخ ۱۸/۱۱/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ، مالکیت آقای بهرام بیگی هرچگانی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی ۴۶۲۳۰۵۳۱۴۸ 
صادره فرزند جواد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰/۱۹۰ متر مربع مفروزی از پلاک شماره 
فرعی ۱۳۱ از اصلی ۴۴۸۳ واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی از طرف محمد صادق ناظر دستجردی (مالک رسمی ) به متقاضی واگذار شده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1676567
احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب 
ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال 

می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۶۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای حبیب اله ملا بیک به 
شناسنامه شماره ۳۱ کدملی ۱۲۸۸7۶۰7۵۲ صادره اصفهان فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۲۱۹/۳۵ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
شناسه آگهی: 1676697

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف -۱برابر رأی شماره ۲۲۵۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم زهر السادات جلال زاده به شناسنامه شماره ۱۲7۱۰۴۵۶۵۶ کدملی ۱۲7۱۰۴۵۶۵۶ فرزند سید محمد علی نسبت به پانزده حبه و سه چهارم 
حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

ردیف -۲ برابر رأی شماره ۲۲۵۶7 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم فائزه سادات جلال زاده هنجنی به شناسنامه شماره ۱۲7۴7۴۲۹۸۶ کد ملی ۱۲7۴7۴۲۹۸۶ فرزند سید محمد علی نسبت به پانزده حبه و 
سه چهارم حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 

گردیده است.
ردیف -۳ برابر رأی شماره ۲۲۵۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت خانم زهره کاظمی زهرانی به شناسنامه شماره ۱۶۴۵ کدملی ۱۲۸۳۲۶۱۰۹۱ فرزند رضا نسبت به نه حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. ردیف ۴ برابر رأی شماره ۲۲۵۶۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات اول مالکیت آقای سید علیرضا جلال زاده هنجنی به شناسنامه شماره ۱۲7۲۵۰۹7۹۶ کدملی ۱۲7۲۵۰۹7۹۶ فرزند سید محمد علی نسبت به سی و یک حبه و یک دوم حبه مشاع از 7۲ حبه 

ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۰.۲۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

شهریاری- رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

 موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1677229

 متن آگهی مفاد رأی:
برابر رای شماره ۴7۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای 
محمد علی صالح پور دستجردی به شناسنامه شماره ۱۶۳۲۴ کدملی ۱۲۸۲۶۳۲۵۲۳ صادره اصفهان فرزند احمد در ششدانگ یک درب باغ ( بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت 7۴۳/۱۱ 
متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۶۰۴ مورخ ۱۳۹۴/۳/۳۱ دفترخانه ۳۴۸ اصفهان از طرف آقای یداله علی اکبری دنبه( مالک رسمی )به 
آقای اصغر دهقان دنبه واگذار گردیده است. سپس از طرف آقای مهدی مصدق دنبه به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳/۱۲/۹۹ به متقاضی واگذار گردیده است و نیز مالک رسمی مجدداً به اتفاق آقای مهدی مصدق دنبه به موجب وکالتنامه 
شماره ۱۸۱۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۱/۳۰ دفتر ۳۴۸ اصفهان به متقاضی وکالت داده اند و آقای یداله علی اکبری دنبه ) مالک رسمی اول ( در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ ۱۴۰۲/7/۰۴ اعلام نموده است : »تصرفات متقاضی مورد 
تأیید بوده و با کسر سهام از سند مالکیت خود موافقت نموده است و حق هر گونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده است و نیز به موجب سند انتقال شماره ۶۱۰۸۲ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۱ دفترخانه ۲۹ اصفهان کلیه حقوق قطعیه و 
عینیه و حکمیه مصالح نسبت به ده سهم مشاع از سهم اراضی مزروعی سه حبه و نیم مشاع از 7۲ حبه ششدانگ پلاک مزبور به آقای محمد علی عابدی دنبه فرزند براتعلی صلح گردیده است و پلاک مزبور در جریان ثبت میباشد و آقای محمد 
علی عابدی دنبه ) مالک رسمی دوم ( در جلسه هیات حاضر و اعلام نموده است : » نسبت به ملک مورد تقاضای متقاضی به مساحت ۶۸۵/۱۹ متر مربع و راهرو نیز به مساحت ۵7/۹۲ متر مربع هیچ گونه ادعا و اعتراضی ندارد و راهرو مذکور 
طبق توافقنامه عادی بین اینجانب و حسن ایزدی و مهدی مصدق و احمدرضا زارع بوده ایجاد شده است که راهرو مذکور ابتدا ۱/۵ متری بوده سپس ۱/۵ متر نیز اینجانب عقب نشینی نمودم که به راهرو سه متری که از راهرو مذکور مقدار 
۵7/۹۲ متر مربع آن در ملک متقاضی واقع گردیده است ( تبدیل گردد و اینجانب محمد علی عابدی دنبه با کسر سهام از سند مالکیت خود به مقدار ۵7/۹۲ متر جهت راهرو الحاق به باغ متقاضی موافق بوده و حق هرگونه ادعا و اعتراضی را 
از خود سلب و ساقط مینمایم« بنابراین ملک مورد تقاضا جمعاً به مساحت 7۴۳/۱۱ متر مربع بوده که مقدار ۶۸۵/۱۹ متر مربع آن می بایست از سند انتقال شماره ۶۰۸۹۱ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۰ دفتر ۲۹ اصفهان مربوط به مالکیت مالک رسمی 
یعنی آقای : یداله علی اکبری دنبه کسر گردد و مقدار ۵7/۹۲ متر مربع نیز می بایست از سند انتقال شماره ۶۱۰۸۲ مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۱۱ دفترخانه ۲۹ اصفهان ، مربوط به مالکیت مالک رسمی یعنی آقای : محمد علی عابدی دنبه ، کسر گردد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7
مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک
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شهرنوشت

انســیه خزعلی، معاون ابراهیم رئیســی، 
جمعه شب به وقت محلی از نیویورک بازگشت. 
این سفر برای شــرکت در شصت و هشتمین 
نشست کمیسیون مقام زن سازمان ملل صورت 
گرفت. کمیسیونی که ســال پیش ایران از آن 
اخراج شد و اینک تنها می تواند در جلسات آن 

بدون حق رای شرکت و سخنرانی کند.
معاون رئیس جمهور در این سفر؛ علاوه بر 
ســخنرانی، گفت و گو و دیدارهایی داشت که 
سفر ۶ روزه بدون دســتاوردش را حاشیه ساز 

کرد.
اظهارات او مبنی بر اینکه »اگر ما در جامعه 
خود سعی می کنیم حجاب را حفظ کنیم برای 
این اســت که بانوان مورد تجاوز قرار نگیرند«، 
بسیاری را خشمگین کرده و توهین به جامعه 
ایرانی تلقی  شده است. اظهاراتی که می تواند 
تصویر هولناکی از ایــران و به خصوص مردان 

این کشور به جامعه جهانی ارائه کند.
کاربری در شــبکه اجتماعــی ایکس در 
واکنش به این اظهارات نوشــت: »اگر سخنان 
خانم خزعلی را درست فرض کنیم، باید برای 
سیستم آموزشی کشور با تربیت چنین مردانی 

خون گریست«.
اظهارات خزعلی البته در همین حدود باقی 
نماند و در گفت وگویــی با هفته نامه نیوزویک 
گفت که آمار و اعدادی که در وبســایت های 
آمریکایی درباره آزار و اذیت جنسی زنان در این 

کشور مرور کرده »وحشتناک« است.
او افزود جمهوری اسلامی از حقوق زنان و 
کسانی که از حقشان محروم شده اند، حمایت 

می کند.

وضعیت شکننده زنان ایران
سخن از دلسوزی برای زنان آمریکا و حمایت 
از کسانی که از حقوق شان محروم مانده اند، در 
حالی است که نگاهی به گزارش ها و آمارهای 
داخلی نشان می دهد وضعیت زنان در ایران در 
برخی از موارد بسیار تاسف برانگیز است و نیاز 
اســت که معاون امور زنان دولت، بیش از آنکه 
آمارهای زنان دیگر نقاط دنیا را بررســی کند، 

نگاهی هم به آمارهای داخلی بیندازد.
آخرین گزارش مجمــع جهانی اقتصاد در 
سال ۲۰۲۳ میلادی نشان می دهد که شرایط 
زنان ایران در مقایسه با کشورهای منطقه و دنیا 

بسیار بحرانی است.
در میان کشورهای منطقه، ایران بدون ثبت 
هیچ گونه بهبود در وضعیت شکاف جنسیتی 
یک پله بالاتر از افغانستان در قعر جدول ایستاده 

اســت و در رده بندی جهانی نیز از میان ۱۴۶ 
کشور در رتبه ۱۴۳ قرار دارد.

آخرین آمار موجود حاکی است که حدود 
یک سوم زنان بالای ۱۵ سال ایرانی خشونت از 
سوی شریک زندگی خود را تجربه می کنند. در 
رده بندی جهانی و از میان ۱۵۱ کشور، ایران از 

این نظر در رتبه ۱۱۰ قرار دارد. 
وضعیتی که در سال های اخیر نه تنها بهتر 
نشده که سیر نزولی هم به خود گرفته است. در 
این میان سیاستگذاران در راستای قانونگذاری 
و بهبــود وضعیت زنــان گام موثــر و مثبتی 

برنداشته اند. 
از سوی دیگر بی توجهی به موضوع اشتغال 

زنان و در نتیجه قــدرت ضعیف اقتصادی این 
قشــر در ایران خشــونت علیه زنان را تشدید 

کرده  است.

فقر، منشا خشونت علیه زنان
در حالی معاون رئیس جمهوری از مصونیت 
زنان باحجــاب و حضــور آســوده تر آنها در 
فعالیت هــای اجتماعی ســخن می گفت که 
نگاهی به آمار خشــونت علیه زنــان در ایران 
که بخش عمــده  ای از آن به دلیل مشــکلات 
اقتصادی و وابســتگی مالی آنان اســت، خود 

حکایت دیگری است.
یکــی از کلیدی تریــن شــاخص ها برای 
سنجش میزان توســعه یافتگی جوامع، نرخ 
مشارکت اقتصادی یا میزان حضور فعال زنان 
در بازار کار اســت. در رده بندی جهانی سال 
۲۰۲۲ که بر اســاس آخرین آمارهای موجود 
و مدل سازی های ســازمان جهانی کار تنظیم 
شده، ایران از لحاظ نرخ مشارکت اقتصادی زنان 

پنجمین کشور در قعر جدول است.
بررسی های داخلی نشان می دهد که نسبت 
اشتغال زنان در پاییز ۱۴۰۲، ۱۲/۴ درصد اعلام 
شد که دو واحد درصد از پاییز ۱۳۹۸، کوچکتر 

شده است.
بســیاری از صاحبنظــران معتقدند، این 
مشارکت پایین به معنای فقر و فقر به معنای 
بیشتر در معرض خشونت بودن تفسیر می شود. 

برخی از منتقدان بر ایــن باورند که حاکمیت 
در بخش کاهش خشــونت، بیکاری، کودک 
همســری، ترک تحصیل، مشارکت سیاسی 
زنان و ... چه کرده است که حالا برخی داعیه دار 

رهبری زنان شده اند؟

زنان در راس هرم خشونت دیدگی
خزعلی در سخنرانی مجمع جهانی در حالی 
از وضعیت حقوق زنان در ایران دفاع کرد که در 
چند سال اخیر، اخبار خشونت، همسرکشی 
و قتل های ناموســی در کشــور ما پرشمار و 
واکنش برانگیز بوده و این خشونت ها اغلب از 
سوی پدر، همسر یا برادر رخ داده است. در این 

میان نه قانونی برای حمایت تصویب شده و نه 
حکمی که از شدت خشونت های این چنینی 
علیه زنان بکاهد. نمونه این خشونت ماجرای 
قتل مونــا حیدری در اهواز که همســر ســر 
بریده اش را در شهر چرخاند و رومینا دختر ۱۴ 
ساله تالشی بود که توسط پدرش سلاخی شد. 
درنهایت نیز هیچ یک مجازات درخوری بابت 

این جنایت هولناک متحمل نشدند.
نگاهی به اخبار نشــان می دهــد که این 
روزها خودسوزی، قتل  و خشونت هایی از این 
دست افزایش یافته و بسیاری از کارشناسان، 
این افزایش آمار را در درجه اول زیر سایه نگاه 
سیاســتمدارانی می دانند که اساســا زنان را 
به مثابه بخشی از دارایی مردان تلقی و قائل شدن 
حقوقی همسنگ برای آنها را نتیجه استعمار 

فکری غرب قلمداد می کنند.
بیش از ۱۱ ســال از تدوین لایحه »حفظ 
کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت« در 
معاونت امور زنان و خانواده می گذرد و حتی بهار 
دو ســال پیش هم در مجلس شورای اسلامی 
اعلام وصول شــد. با این حال هیــچ خبری از 

تصویب آن شنیده نمی شود.
به این آمار تاســف برانگیز که ذکر آن رفت، 
می توان رشد ترک تحصیل دختران به دلیل 
فقر، کودک همســری، پایین آمدن مشارکت 
سیاسی زنان و دهها مورد دیگر را هم اضافه کرد. 
در کنار همه اینها قوانین تازه ای را هم باید اضافه 
کرد که هر روز سعی دارد حضور زنان را به شکل 
دلخواه حاکمیت و آنطور که انسیه خزعلی در 
گفت و گوهایش برای رسانه های خارجی تصویر 

می کند؛ درآورد.

شکاف جنسیتی در ایران
 افزایش می یابد

جدیدترین گزارش شــکاف جنسیتی در 
کشورهای جهان برای سال ۲۰۲۳ منتشر شد. 
که ایران با رتبه ۱۴۳، در میان پنج کشور پایین 

جدول قرار گرفت.
در حالی که آمارها نشــان می دهد که زنان 
هر سال شمار بیشتری از جمعیت دانشگاهی 
ایران را تشــکیل می دهند اما نه تنها در بازار 
کار توفیقی به دست نمی آورند که در ساختار 
قدرت در ایران نیز سهم کمتری را نصیب خود 

می کنند. 
در این میان نگاهی به قوانین مختلف که در 
سال های اخیر در حوزه افزایش جمعیت، اجازه 
ازدواج دختران با سنین کم تصویب شده است 
خود بیشتر به جایگاه زنان در جامعه ضربه زده 
است. برخی از کارشناســان معتقدند، قانون 
جدید حجاب و عفاف نیز هزینه حضور اجتماعی 
زنان را بیشتر می کند و در نتیجه وضعیت شکاف 

جنسیتی را در کشور افزایش خواهد داد.

اظهارات خزعلی مبنی بر اینکه 
»اگر ما در جامعه خود سعی داریم 

حجاب را حفظ کنیم برای این 
است که بانوان مورد تجاوز قرار 
نگیرند«، بسیاری را خشمگین 
کرده و توهین به جامعه ایرانی 
تلقی  شده است. اظهاراتی که 

می تواند تصویر هولناکی از ایران و 
به خصوص مردان کشور به جامعه 

جهانی ارائه کند

خزعلی در سخنرانی مجمع جهانی 
در حالی داعیه دفاع از  حقوق 

زنان جهان و کسانی که از حقشان 
محروم شده اند، سرداد و از 

وضعیت حقوق زنان در ایران دفاع 
کرد که در چند سال اخیر، اخبار 

خشونت، همسرکشی و قتل های 
ناموسی در کشور ما پرشمار بوده 
و در این میان هیچ قانون حمایتی 

تصویب نشده است

 شماره  1591 /       یکشنبه  27  اسفند   1402  /  6  رمضان   1445  /  17  مارس   2024

لایحه حمایت از کولبرها تایید شد
سخنگوی شورای نگهبان 
از تاییــد لایحــه حمایت از 
کولبرهــا خبــر داد. هادی 
طحان نظیف، عنوان کرد که 
»لایحه ساماندهی و نظارت 
بر تجارت مرزی، کولبری و اشتغال پایدار مرزنشینان با 
اصلاحاتی که مجلس  انجام داده، خلاف موازین شرع و 
قانون اساسی شناخته نشد«. شهریورماه، نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی کلیات لایحه دو فوریتی 
ســاماندهی و نظارت بر تجارت مــرزی را به تصویب 

رساندند.
    

کشف حجم عظیم پول در محل اقامت 
امیرشقاقی

پدر سایت های شرط بندی 
در ترکیه بازداشت شد

سعدالله امیرشــقاقی به 
عنوان »سرشبکه سایت های 
شرط بندی و قمار ایران« در 
شهر ازمیر بازداشت شد.  وزیر 
کشــور ترکیه گفت: »سعید 
امیری، رئیس یک گــروه جنایی ســازمان یافته که 
ســایت های شــرط بندی و قمار غیرقانونی ایرانی را 
کنترل می کرد، طی عملیات نیروهای امنیتی ترکیه 
به نام »کارتل-۶« در استان ازمیر بازداشت شد.« علی 
یرلی کایا، اعلام کرده امیرشقاقی زمانی بازداشت شده 
که برای خارج شدن از ترکیه در هتلی در ازمیر سکونت 
داشت. او با همراهی پسرش »فرشــید امیر شقاقی« 
)مونتیگو( نقشی بزرگ در تبلیغات سایت های شرط 
بندی توسط خواننده های موسیقی داشت و از اصلی ترین 
دلایل مهاجرت بسیاری از آن ها همچون »مهراد جم« 

نیز بود.
    

با ۴ پله کاهش، در رتبه ۱۵۷ جهان ایستاده ایم
سرعت اینترنت در ایران 

باز هم کم شد
جدیدتریــن گــزارش Speedtest از کاهــش 
ســرعت اینترنت ثابت در ایران خبر می دهد. سرعت 
اینترنت ثابت در ماه فوریه در ایران به ۱۳.۵۱ مگابیت بر 
ثانیه رسیده که نسبت به گزارش قبلی با سرعت ۱۳.۵۸ 
مگابیت بر ثانیه، کمی کاهش را تجربه کرده است. با این 
کاهش سرعت، رتبه کشورمان هم ۴ پله کاهش داشته 
و حالا در رتبه ۱۵۷ام جهان قرار گرفته است. به گزارش 
دیجیاتو، سرعت اینترنت موبایل ایران در جدیدترین 
گزارش اسپیدتســت افزایــش داشــته و از ۳۲.۷۷ 
مگابیت بر ثانیه در ژانویــه ۲۰۲۴، به ۳۴.۷۱ مگابیت 
بر ثانیه افزایش یافته است. بااین وجود، رتبه کشورمان 
 تغییری نداشــته و همچنــان در رتبــه ۷۴ام جهان 

قرار داریم.
    

به دلیل نداشتن محل اقامت روی داد؛
مرگ زوج جوان بر اثر گازگرفتگی 

در خودرو 
رئیس دادســرای جنایی 
تهران از مــرگ زوج جوان به 
علت گازگرفتی در خودرو به 
علت نداشتن محل اقامت پس 
از بستری کردن کودک یک 
ساله خود در بیمارستان خبر داد. به گزارش رکنا، محمد 
شــهریاری افزود: آن ها به دلیل نداشتن محلی برای 
اقامت، در خودرو خوابیده بودند و به دلیل سرمای هوا، در 
خودرو پیک نیک روشن کرده و به علت مسمومیت با گاز 

مونوکسید کربن جان خود را از دست دادند.
    

آب و فاضلاب تهران: 
خانه تکانی کنیم نه آب تکانی!

شــرکت آب و فاضــلاب 
استان تهران اعلام کرد: در ایام 
خانه تکانی، مصرف لحظه ای 
آب در پایتخت بــه ۵۵ هزار 
لیتر در ثانیه رسید. به گزارش 
ایســنا، این میزان مصرف، معادل مصــرف آب در اوج 
مصرف روزهای گرم تابســتان بوده است. خانه تکانی 
را با آب تکانی اشــتباه نگیریم؛ با اســتفاده از ابزارهای 
کاهنده مصرف، می توان خانه تکانی را با حداقل مصرف 

آب انجام داد.
    

روزهای سه شنبه و چهارشنبه 
سفر نروید

کارشناس هواشناسی با اشاره به بارش های سنگین 
در برخی نقاط کشــور اعلام کرد: روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه اصلا به سفر نروید. محمد اصغری افزود:بخش 
های شمالی استان فارس درگیر بارندگی خواهد شد. 
لرستان، ایلام، کرمانشاه و شمال و شرق خوزستان هم به 

همین ترتیب خواهد بود.

از گوشه و کنار 
سخنرانی ها و گفت وگوهای انسیه خزعلی در نیویورک حاشیه های بسیاری در پی داشت؛

پرت بودگی از مسائل زنان و قلب واقعیات سعیده علیپور

آگهی اخطاریه
آقای مسلم جعفری فرزند سلیمان  به کد ملی ۵۹۱۹۸۴۱۳۲۱  به اطلاع می رساند همسر شما خانم 
فرزانه فریدی پیرزینل بک جهت اجرای دادنامه شعبه ۴ پردیس به کلاسه ۰۱۰۱۹۸۶ با مشخصات 
فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق رانمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت 
وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید . درغیر اینصورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
دفترخانه ازدواج شماره 10 و  طلاق شماره 12 شهرصباشهراستان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شایسته پروند  برابر استشهادیه رسمی به شماره 7۲۴۴- ۱۴۰۲/۱۲/۲۱که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره ۶۰ سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت سه دانگ پلاک ۱۶۴  فرعی از ۱۵۰7 
اصلی بخش ۱ سنندج به شماره سریال ۸۵۸۰۹۳ به نام ایشان به دلیل جابجایی منزل مفقود گردیده 
و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و 
یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م/الف:۲۰۲7 
                       رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج – هیوا احمدیان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
شناسه آگهی: 1677242

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱- برابر رأی شماره ۲۲۹۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰7 هیات اول مالکیت آقای جواد 
براتیان لمجیری به شناسنامه شماره ۲7۰7 کدملی ۱۲۸۵۱۰۵۴۵۱ صادره اصفهان 
فرزند صادق نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۶.۸۶ 
متر مربع پلاک شماره ۳۲۲ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از محمود کیقبادی فرزند عباس تأئید و محرز 

گردیده است.
ردیف ۲- برابر رأی شماره ۲۲۹۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰7 هیات اول مالکیت خانم مهناز 
شریعتی جونی به شناسنامه شماره ۴7۱۸ کدملی ۱۲۸۵۱۲۵۶7۳ صادره اصفهان فرزند 
اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۶.۸۶ متر مربع 
پلاک شماره ۳۲۲ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از محمود کیقبادی فرزند عباس تأئید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی دعوت به افراز
شناسه آگهی: 1686332  م الف: 2026

خود  طرف  از  نژاد  همایون  افشین  آقای  این  به  نظر 
مورخه   ۱۱۶/۱/۰۲/7۱۲7 بشماره  وارده  درخواست  برابر 
۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مبنی بر افراز سهمی خود از پلاک ۶۵ از 
۱۱۸۲ اصلی بخش ۳ سنندج خیابان سید قطب، را به علت 
معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از طریق صدور آگهی نموده 
لذا بدینوسیله به استناد ماده ۶ آئین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند 
اعلام میدارد که افراز سهمی خواهان از پلاک مرقوم در 
مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ روز سه شنبه ساعت ۱۰.۳ صبح در 
محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع 
میتوانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند 
عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این 
آگهی مطابق ماده ۱7 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع در آن پلاک ابلاغ و فقط در 

یک نوبت انتشار می یابد .
رئیس ثبت سنندج قباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1676658
 موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی احتراماً یک فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ آیین 

نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو نوبت ارسال می گردد.
متن آگهی مفاد رأی:

برابر رای شماره ۴۳7۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی ، مالکیت آقای رضا بهرامی گهروئی به شناسنامه شماره ۱7 کدملی ۶۳۳۹۶۲۶۰۲۵ صادره شهرکرد 
فرزند شمسعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۶/۱۳ متر مربع پلاک شماره۲۹۴ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲7

مهدی شبان- رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صادق دایی چینی طبق درخواست به شماره ۴۵۰۳7 وارده ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ و با تقدیم دو 
برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره۸۰۱۸۶۸ دفتر۱۹ مدعی است که یک قطعه 
مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۱۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی، مفروز و 
مجزا شده از۱7 فرعی ازاصلی مذکور، درطبقه ۱ و واقع در بخش ۹۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت ۵۳ مترمربع مالکیت صادق دائی چینی فرزند 
کاکاخان شماره شناسنامه ۱۳۳۲۲ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۶/۱۹ صادره از کرمانشاه دارای شماره 
ملی ۳۲۵۱7۳۶۹۶۵ با جزسهم ۲ ازکل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع ازشش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۳۶۵ تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۱۸ شهرکرمانشاه استان کرمانشاه، ثبت گردیده است. به علت جابجایی سند مالکیت به 
سریال ۳۰۴۶7۶ مفقود شده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰-آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه فردیا افرادی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت درنزدآنان می 
باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت۱۰ روزمراتب را به این اداره اعلام دارنددرغیراینصورت 
نسبت به صدورسند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه ازدرجه اعتبارساقط و 

ابطال خواهد شد.
سجاد مؤیدی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
کرمانشاه 4166/ م الف/12
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قزوین-مصطفی مرادی- خبرنگار 
توســعه ایرانی: شــهردار قزوین گفت: 
در راســتای جلب رضایت مردم ۱۰ ابر 
پروژه در شهر قزوین در دست اجراست 
و تکمیل طرح های نیمه تمــام نیز در 

اولویت قرار دارد.
به گزارش خبرنگارما؛ در مراسمی با 
حضور اعلایی استاندار، رجحانی معاون 
عمرانی، کاظمی معاون سیاسی امنیتی 
استانداری، فاطمه محمد بیگی نماینده 
قزوین، سردارابراهیمی فرمانده انتظامی 
استان، صباغی شهردار، ملکی پور فرماندار 

قزوین، اعضای،شورای شهر، سردار آتانی 
فرمانده سپاه، علی فرمانی رئیس شورای 
اسلامی شهر، و هنرمندان شهر قزوین، 
تئاتر شهر »بزرگترین مجموعه هنری 
اســتان قزوین« با هزینه ای بالغ بر ۶۰۰ 
میلیارد ریال در ضلع شمالی بوستان ملت 

به بهره برداری رسید.
مهدی صباغی شهردار قزوین در این 
مراسم با گرامیداشت یاد شهید مهدی 
باکری اظهارداشت: یکی از رویکردها ما 
تکمیل طرح های نیمــه تمام و متوقف 
شده بود تا بتوانیم رضایت مردم را با ارائه 

خدمات شهری جلب کنیم.
وی بیان کرد: در شهر قزوین ۶۳ پروژه 
نیمه تمام داشتیم که برخی از آنها بیش از 
۱۷ سال متوقف شده بود و با عزم جدی 
تلاش کردیم این طرح ها را به سرانجام 

برسانیم.
صباغی یادآورشد: با افتتاح تئاتر شهر 
قزوین در سطح کشور ششمین استانی 
هستیم که دارای مجموعه » بلک باکس« 
شده ایم هرچند اعتقاد داریم مردم شهر 

قزوین شایستگی های بیشتری دارند.
شهردار قزوین بیان کرد: حدود ۱۰ 

ابر پروژه در شهر قزوین دست اجراست 
و مردم باید بدانند عوارض پرداختی آنها 
برای خودشــان و در امور شهری مانند 
ساخت کمربندی و فرهنگسرا و سالنهای 

تئاتر و دهها امور دیگر هزینه می شود.
صباغی اظهارامیدواری کرد با افتتاح 
تئاتر شــهر قزوین گام مهمی در تامین 
یکی از نیازهای هنرمندان برداشته شده 

و شاهد بروز استعدادهی هنری باشیم.
در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر 
قزوین گفت: هنر بهترین ابزار برای انتقال 
پیام و ارزشهای دینی و اسلامی به نسل 

آینده و جوانان است.
علی فرمانی اظهارداشــت: قزوین 
هنرمندان شاخص و بیشماری دارد که 
در عرصه های مختلــف هنرنمایی می 
کنند اما امکانات مناسبی برای عرضه هنر 

آنها در شهر نیست.
وی بیان کرد: در دوره پنجم احداث 
مجموعه تئاتر شــهر پایه گذاری شد و 
نگاه شورای شهر در دوره ششم تسریع 
در تکمیل این مجموعه و سایر طرح های 
نیمه تمام بو.د که خوشبختانمه امروز به 

سرانجام رسید.
فرمانی بیان کرد: تئاتر شــهر یکی از 
طرحهای نیمه تمام بــود که با پیگیری 
کمیسیون فرهنگی شورا و تلاش جهادی 
شهردار قزوین در روز شــهردار به بهره 
برداری می رســد و امیدواریم خدمتی 
شایسته به هنرمندان این شهر تاریخی 

و با فرهنگ باشد.
در پایان این مراسم استاندار قزوین 
گفــت:  متاســفانه در اســتان قزوین، 
زیرساخت ها در بســیاری از حوزه ها از 
جمله حوزه هنر و فرهنگ با ظرفیت ها، 
استعداد ها و داشته های استان هماهنگی 

نیست و باید این کمبودها جبران شود.
محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین 
در این مراســم اظهارداشت: متاسفانه 
زیرساخت های فرهنگی و هنری در شان 
هنرمندان قزوین نیست و باید این کمبود 

با تلاش بیشتر جبران شود.
اعلایی افزود: استان قزوین در حوزه 
تئاتر، سینما، موسیقی و بسیاری از حوزه 
های فرهنگی و هنری، هــم در عرصه 

ظرفیت های تولیدی و هــم در بخش 
علاقه مندی به این هنرها از غنای بالایی 
برخوردار است ولی متناسب با آن امکانات 
و تجهیزات نداریم بویژه در حوزه سینما و 
سالن موسیقی استان مشکلات جدی 

دیده می شود.
استاندار قزوین اضافه کرد: در راستای 
حمایت از هنرمندان عمارت سپهدار نیز 
در اختیار اداره ارشاد قرار می گیرد تا این 
فضای تاریخی تبدیل به گالری هنرهای 

تجسمی شود.
نماینده عالی دولت در استان اظهار 
داشــت: در اراضی الحاقی بالای اتوبان 
قزوین نیز تاکید ویژه ای برای زیرساخت 
های فرهنگی و هنری شده و امیدواریم 
در ســال های آینده توسعه زیرساخت 
های فرهنگی و هنری در شــان مردم و 

هنرمندان شاخص محقق و ایجاد شود.
در ادامه از لوگوی تئاتر شــهر قزوین 
رونمایی و از ســازندگان مجموعه تئاتر 

شهر تقدیر شد.

استاندارقزوین: 

زیر ساخت های فرهنگی و هنری قزوین در شان هنرمندان نیست 

: شهردار قزوین گفت: در 
راستای جلب رضایت مردم 
۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین 

در دست اجراست و تکمیل 
طرح های نیمه تمام نیز در 

اولویت قرار دارد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره حفاظت محیط زیست ســنندج گفت: ۱۲ قطعه کبک 
وحشی در منزل یک شکارچی سودجو توسط محیط بانان این 

شهرستان کشف و ضبط شد.
ایوب شــریفی اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت محیط 
زیست شهرستان با اخذ حکم قضایی و خواری نیروی انتظامی 
در تفتیش از منزل یک شکارچی سود جو، این ۱۲ قطعه کبک 
را کشــف و ضبط کردند. وی اضافه کرد: با بررسی و تحقیقات 
محرمانه و رصد کامل محل اختفا، یک شکارچی متخلف که اقدام 
به نگهداری و خرید و فروش پرندگان وحشی در مرکز نگهداری 
خود کرده بود شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: با اخذ حکم از مراجع قضایی و هماهنگی و همکاری لازم با پاسگاه و همکاری یگان 
حفاظت محیط زیست شهرستان در تفتیش و بازرسی از محل مذکور تعداد ۱۲ قطعه کبک وحشی و ۱۵ قفس چوبی از متهم کشف 
و ضبط شد. وی بیان کرد: عرضه، نگهداری و خرید و فروش پرندگان وحشی بدون اخذ مجوز از محیط زیست بر اساس قانون شکار و 
صید جرم است و با متخلفین برخورد قانونی می شود. کردستان دارای پنج منطقه حفاظت شده شامل منطقه چلچمه و سارال با ۹۷ 
هزار هکتار، منطقه حفاظت شده بیجار با وسعت ۳۲ هزار هکتار، منطقه بدر و پریشان قروه با وسعت ۴۳ هزار هکتار، منطقه حفاظت 
شده شاهو و کوسالان با وسعت ۵۷ هزار هکتار و منطقه عبدالرزاق سقز با وسعت ۳۹ هزار هکتار و پناهگاه حیات وحش زریوار با وسعت 
سه هزار هکتار و ۲ اثر طبیعی ملی و چندین منطقه شکار ممنوع است که این استان را در زمره منحصربفرد ترین نقاط کشور به لحاظ 

تنوع گونه های جانوری و گیاهی قرار داده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس شــورای 
هماهنگی راه و شهرسازی فارس با اشاره به در پیش رو بودن ایام 
از تلاش و همفکری در کنار دیگر دستگاه های خدمت رسان 
برای ارائه خدمات بهتر و ایمن تر سفرهای نوروزی در این استان 

خبر داد. 
محمودرضا طالبان ، گفت: به دلیل جاذبه های گردشگری 
استان فارس و شیراز سومین حرم اهل بیت)غ( همه ساله در ایام 
نوروز شاهد تردد بسیار بالایی در محورهای مواصلاتی استان 

فارس هستیم.
وی اضافه کرد: تمام ادارات تابعه وزارت راه و شهرسازی در 
استان فارس با تلاش و همفکری و همدلی در کنار دیگر دستگاه های خدمات رسان برای ارائه خدمات بهتر و ایمن تر سفرهای نوروزی 

هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه افتتاح بیش از ۳۵۰ کیلومتر راه که مهم ترین آن ابر آزادراه شیراز ـ اصفهان به طول 
۲۱۰ کیلومتر تردد مسافران نوروزی را ایمن تر می سازد، تأکید کرد: هر اقدامی در جهت رضایت مندی مردم و مسافران و کاهش 

تلفات و تصادفات باید انجام گیرد.
رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس اضافه کرد: با توجه به افتتاح ابر پروژه آزادراه شیراز ـ اصفهان و بخشی از 
بزرگراه جهرم  ـلار و محور فراشبند  ـکازرون و دیگر راه های اصلی و فرعی در سال ۱۴۰۲ در محورهای مواصلاتی استان فارس امیدواریم 

شرایط تردد مسافر تسهیل پیدا کند و شاهد کاهش تلفات تصادفات در طول محورهای استان باشیم.

نجات ۱۲ قطعه کبک از دست شکارچی متخلف در سقز  ارائه خدمات بهتر و ایمن تر برای سفرهای نوروزی مردم به فارس

 ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با سفر های نوروزی، 
پویش چشم به راهیم در استان آذربایجان غربی آغاز شد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان 
غربی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: با هدف کاهش حوادث 
جاده ای طرح پویش چشــم به راهیم ، از ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۲ 
لغایت ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ در آذربایجان غربی برگزار خواهد 
شد. ایرج دست نشان افزود: با توجه به ضرورت برنامه ریزی و اتخاذ 
تمهیدات اثربخش برای ارتقاء ایمنی سفر های برون شهری 
و کاهش حوادث رانندگی، پویــش فرهنگی – ایمنی تحت 
عنوان چشم به راهیم به مدت ۱۸ روز متوالی با لحاظ الزامات 
تقارن ایام تعطیلات نوروز با ماه مبارک رمضان، اجرا می شود. 
وی با بیان اینکه پویش چشم به راهیم در یک ایستگاه استانی 
واقع در محور ارومیه - مهاباد باند برگشت با هدف ایجاد انگیزه و 

توجه در همراهان راننده به منظور ایفای نقش حداکثری مؤثر و 
هوشمندانه جهت تحقق سفر ایمن برگزار می شود که کمک به 
افزایش ایمنی در سفر های نوروزی برای خودرو های شخصی 
و ناوگان حمل  و نقل عمومی از طریق تشویق راننده به توقف، 
به کارگیری هنر در خدمت ایمنی، آشنایی مسافران با تمدن، 
فرهنگ و هنر ایرانی به ویژه هنر های نمایشی و موسیقی ایرانی، 
بخشی از برنامه های این ایستگاه را شامل می شود. دست نشان با 
تأکید بر اینکه مخاطب اصلی این پویش همراهان راننده هستند، 
اذعان کرد: در پویش چشم به راهیم تلاش می شود به روش های 
گوناگون و با استفاده از ظرفیت هنر های مختلف نقش همراهان 
راننده در ایمنی سفر های خانوادگی، حواس پرتی آنی )استفاده 
از موبایل، سیگار، ضبط، خوراکی و ...( خستگی و خواب آلودگی، 
عجله و شتاب در رانندگی، رانندگی در شرایط خاص )شب، 
مه، برف، باران، باد و گرد و غبار( تبیین شود. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای آذربایجان غربی  اضافــه کرد: اجرای 
نمایش های بومی و محلی، اجرای موسیقی های سنتی و مقامی 
با توجه به اقتضائات ماه مبارک رمضان، اکران محتوا در راستای 
ارتقاء فرهنگ کاربران جاده ای، نمایش کلیپ های آموزشی، 
ایمنی، فرهنگ سازی و فیلم جاذبه های گردشگری استان و 
برنامه های فرهنگی  از جمله اقداماتی است که در ایستگاه های 

منتخب، اجرا خواهد شد.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: بهره برداری از چهار 
طرح فرودگاهی با حضور مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی، 
و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در فرودگاه 

بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد آغاز شد.
محمود امانی بنی مدیر کل فرودگاه های خراسان رضوی در 
آیین بهره برداری از این طرح ها گفت: امروز با حضور وزیر راه و 
شهرسازی طرح های توسعه ترمینال داخلی، توسعه اپرون، 
ســامانه کمک ناوبری آی. ال. اس و ساختمان یگان حفاظت 

هواپیمایی در فرودگاه بین المللی مشهد افتتاح شد.
وی افزود: با بهره برداری از طرح توســعه ترمینال داخلی 
فرودگاه مشهد ۲۰ هزار مترمربع به فضای این ترمینال افزوده 
شده و گستره آن به ۵۷ هزار مترمربع می رسد؛ این طرح با رویکرد 
افزایش کیفیت خدمات دهی به زائران و مسافران در چهار طبقه و 

با اعتبار ۱۳ هزار میلیارد ریال اجرا شده است.
وی بیان کرد: با افتتاح طرح توسعه ترمینال داخلی فرودگاه 
مشهد، این شهر بزرگ، سالانه ظرفیت اعزام و پذیرش ۱۴ میلیون 
مسافر هوایی را خواهد داشت. مدیر کل فرودگاه های خراسان 
رضوی گفت: طرح توسعه اپرون فرودگاه مشهد با مساحت ۸۰ 
هزار متر مربع، سبب افزوده شدن ۱۵ پوزیشن جدید جهت پارک 
هواپیما در فرودگاه مشهد می شود که با اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال 
اجرا شده است. امانی ادامه داد: سه پل ارتباطی انتقال مسافران 

در جهت افزایش کیفیت خدمات رسانی به مسافران و زائران 
امام رضا )ع( طرح دیگری است که با اعتبار ۶۳۰ میلیارد ریال 
در ترمینال داخلی فرودگاه مشهد نصب شده است. وی اظهار 
کرد: با افتتاح سامانه جدید کمک ناوبری ILS فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد مشهد، ســامانه قدیمی کمک ناوبری ILS این 
فرودگاه پس از ۲۶ سال فعالیت، خاموش و سامانه جدید با اعتبار 
۶۰۰ میلیارد نصب شده است. این سامانه با توجه به وضعیت جوی 
فرودگاه مشهد، سبب کاهش تاخیر و فرود ایمن پرواز ها در شرایط 
مه، گرد و غبار یا هنگام بارندگی خواهد شد. مدیر کل فرودگاه های 
خراسان رضوی از وزیر راه و شهرسازی درخواست کرد تا دستور 
بهسازی باند اصلی فرودگاه مشهد و هوشمندسازی بار همراه 
مسافر در سالن منفی یک ترمینال داخلی فرودگاه مشهد را صادر 
کند تا بتوان این طرح ها را در سال ۱۴۰۳ تعریف و عملیاتی کرد.

4 طرح فرودگاهی در فرودگاه مشهد به بهره برداری رسیدآغاز پویش چشم به راهیم در آذربایجان غربی

خبرخبر

 معاون شهرسازی و معماری 
شهرداراعلام کرد: 

 ضوابط تشویقی ساخت وساز 
در بافت فرسوده غیرتاریخی 

شهر اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
معاون شهرسازی و معماری شــهرداری اصفهان 
گفت: پلاک هایی که مساحت آنان ۱۳۰ مترمربع 
و بالاتر است و در بافت فرســوده غیر تاریخی شهر 
اصفهان قرار دارند، می توانند یک طبقه مازاد بر کد 

مصوب احداث کنند.
وحید مهدویان درباره ضوابط بومی تشویقی بافت 
فرسوده، اظهار کرد: پیرو ابلاغ مصوب شورای عالی 
شهرسازی و معماری در مهرماه ۱۴۰۱ به کل کشور، 
ضوابط بومی شهر اصفهان توسط شهرداری تدوین و 
به کمسیون ماده ۵ ارسال شد به نحوی که بر مبنای 
این مصوبه و در چهارچوب ضوابطی در شهر اصفهان 
که در اقلیم این شهر ملاک عمل است و باید ضوابط 
بومی تشویقی بافت فرسوده تدوین و ملاک عمل قرار 
می گرفت. وی افزود: در خردادماه سال جاری ضوابط 
کمیسیون ماده ۵ ارسال شد و طی چندین جلسه 
کارشناسی موضوع توسط، کارشناسان و مسئولین 
مربوطه در کمیته های فنی که متشکل از نهادهایی 
همچون استادنداری، اداره کل راه و شهرسازی و سایر 
دستگاه ذی ربط بود، موردبررسی و اصلاح قرار گرفت 
و در آبان ماه ۱۴۰۲ مورد تصویب کمیسیون ماده ۵ 
رسید و پس از طی مراحل قانونی و ارسال آن به شورای 
عالی شهرسازی و معماری کشور در آذرماه امسال به 
استانداری این مصوبه ارسال و در ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ 
به شهرداری اصفهان ابلاغ شد. معاون شهرسازی و 
معماری شهرداری اصفهان ادامه داد: کلیات مصوبه 
بر این مبنا است که تمامی پلاک هایی که عرصه اولیه 
آن یا همان مساحت ســندی پلاک های آنها بالای 
۱۳۰ مترمربع و بالاتر اســت و در بافت فرسوده غیر 
تاریخی قرار دارند، می توانند یک طبقه مازاد بر کد 
مصوب بسازند همچنین اگر مساحت سند مالکیت از 
۲۰۰ متر تا ۴۰۰ متر مربع بود علاوه بر استفاده مازاد بر 
کد مصوب، می توانند سطح اشغالشان را تا ۷۰ درصد 
احداث کنند. مهدویان تصریح کرد: اگر پلاک ها از 
۴۰۰ مترمربع بیشتر بود، می توانند دوطبقه مازاد 
بر کد مصوب احداث کنند به شرط اینکه مساحت 
زیر بنایی کلشان  زیر پنج هزار مترمربع باشد  و اگر 
مساحت زیربنا بالای پنج هزار مترمربع بود، شرط 
استفاده از دوطبقه مازاد ارسال به کمسیون ماده ۵ و 
اخذ مصوبه این کمیسیون است. وی در پایان عنوان 
کرد: بسته تشویقی جدید، ابلاغی کمیسیون ماده 
۵ در واقع فرصت طلایی برای ســازندگان و مالکان 
واحدهای فرسوده به شمار می رود و ظرفیت خوبی را 
برای نوسازی بافت های فرسوده غیر تاریخی در نظر 
گرفته که با استفاده از آن ساکنان این بافت ها می توانند 
جهت برخورداری از این فرصت به مناطق پانزده گانه 
شهرداری اصفهان مراجعه نمایند. همچنین شایان 
ذکر است معاونت شهرسازی و معماری جهت تسهیل 
و تسریع در صدور پروانه های تشویقی در بافت های 
ناکارآمد شهری اقدام به راه اندازی کمیته رفع موانع 
صدور پروانه های بافت ناکارآمد نموده تا شهروندان 

بتوانند در اسرع وقت از این مزایا بهره مند شوند.

 دیدار مدیر کل تامین اجتماعی 
گلستان  با نماینده مجلس 

خبرگان رهبری
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: قربان زنگانه 
مدیرکل تامین اجتماعی استان گلستان با حاج کمال 
آخوند غراوی، نماینده منتخب مردم استان گلستان 
در مجلس خبرگان رهبری با حضور در دفتر ایشان به 
دیدار و گفتگو نشست. قربان زنگانه درباره فعالیت ها 
و عملکرد این ســازمان در راســتای تحقق اهداف 
بیمه ای مقرر در قوانین و مقررات مربوطه، از جمله 
قانون ســاختار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی و 
قانون تامین اجتماعی همچون بازنشستگی، بیکاری، 
حوادث و بیماری ها، غرامت دستمزد، مستمری از 
کارافتادگی و بازماندگان و همچنین اداره صندوق های 
بیمه اجتماعی توضیحات کاملی ارائه داد.  در ادامه 
حاج کمال آخوند غراوی گفــت: عدالت اجتماعی 
یکی از پایه های اصلی نظام جمهوری اسلامی و یکی 
از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی بوده است و تمامی 
دولت های بعد از انقلاب یکی از اهداف اصلی خود را 

تحقق عدالت اجتماعی عنوان کرده اند.

استانها
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جواد نکونام، اولین بازیکن ایرانی تاریخ 
لالیگا بود اما مدتی بعد، مسعود شجاعی هم 
در اوساسونا به او اضافه شد. این دو نفر در 
کنار هم کاری کردند که هواداران اسپانیایی 
از این باشگاه با لقب »ایرانسونا« یاد کنند. هر 
دو، سال ها برای این باشگاه به میدان رفتند 
و محبوبیت زیادی هم در پامپلونا به دست 
آوردند. حالا دست تقدیر این دو نفر را در 
قامت دو سرمربی در فوتبال ایران روبه روی 
هم قرار داده اســت. دو چهره محبوب در 
فوتبال ایران که سالیان زیادی از آخرین 
حضور مشترک شان در ترکیب اوساسونا 

سپری شده است.
 

حریف صفر امتیازی!
در سه فصل اخیر فوتبال ایران، استقلال از هیچ 
حریفی به اندازه هوادار امتیاز جمع نکرده است. 
هوادار از زمان صعود به لیگ برتر، پنج بار روبه روی 
اســتقلال قرار گرفته و در هر پنج بازی شکست 
خورده است. اولین برخورد تاریخ دو تیم دو فصل 
قبل، با برتری یک بر صفر شاگردان فرهاد به پایان 
رسید. تیم مجیدی در بازی برگشت آن سال نیز 
تیم رضا عنایتی را با نتیجه دو بر یک شکست داد. 
فصل گذشته تیم ساپینتو در بازی رفت، هوادار را 
با نتیجه یک بر صفر برد. آن روز محمد محبی تنها 
گل بازی را برای استقلال زد. دیدار برگشت دو تیم 
اما با برتری ۶ گله استقلال تمام شد. مسابقه ای که 
جنجال های بزرگی علیه چند بازیکن هوادار به 
پا کرد. خیلی ها باور داشــتند آن بازی، استقلال 
را قهرمان لیگ می کند امــا درنهایت این اتفاق 

رخ نــداد. بازی رفت دو تیم هم یک نبرد بســیار 
جذاب بود. مســابقه ای که هوادار در آن به دو گل 
رسید اما استقلال با یک بازگشت درخشان، همه 
امتیازهای این جدال را هم از آن خودش کرد. این 
یکی از بهترین بازگشت های فصل فوتبال ایران 

به شمار می رفت.
 

دو از پنج
بازی ۶ گله فراموش نشدنی استقلال روبه روی 
هوادار، پنج گلزن مختلف داشت که از بین آنها، فقط 
دو نفر هنوز برای استقلال بازی می کنند. هنوز یک 
سال هم از آن بازی سپری نشده اما محمد محبی، 
مهدی قایدی و سعید مهری از استقلال رفته اند. از 
گلزنان آن روز اما آرش رضاوند و سیدحسین هنوز 
در استقلال هستند. این بازی، یک لحظه تاریخی 
برای حسینی بود. چراکه او موفق شد اولین گلش 
با لباس اســتقلال را بزند. هرچند که این صحنه 
ســروصدای زیادی به پا کرد و در نهایت موجب 
عذرخواهی حسینی از مربی حریف شد. قطعا اگر 
آبی ها امروز صاحب ضربه پنالتی شوند، حسینی به 

هیچ قیمتی پشت توپ قرار نخواهد گرفت.
 

ستاره فراموش شده
نفر اول برخورد قبلی دو تیم در لیگ برتر، بدون 
شــک مهرداد محمدی بود. بازیکنی که در یک 
نمایش شاهکار، دو بار دروازه هوادار را باز کرد و یک 
بار هم برای تیمش پنالتی گرفت. آن روزها به نظر 
می رسید مهرداد گمشده بزرگی بوده که استقلال 
پیدایش کرده اما این بازیکن حالا دوباره در تیم گم 
شده است. مهرداد این روزها به ندرت برای آبی ها 
به میدان می رود. او کاملا از فهرست نفرات مدنظر 
نکو برای حضور ثابت در ترکیب تیم خارج شده 

است. شاید هم بازی امروز با هوادار، بتواند محمدی 
را دوباره در این باشگاه احیا کند.

 
صدرنشین ۱۴۰۲

استقلال حتی اگر در بازی امروز بازنده باشد، باز 

هم شانسش را برای صدرنشینی در جدول لیگ از 
دست نخواهد داد. در حقیقت صدرنشینی این تیم 
در پایان سال ۱۴۰۲ از همین حالا مسجل شده 
اســت. با این حال تیم نکو تنها تیم لیگ به شمار 
می رود که سرنوشــت قهرمانی هنوز در دستان 
خودش قرار دارد. آنها ۱۰ فینال در پیش دارند تا 
شانس ایستادن روی سکوی اول رقابت های لیگ 
برتر را از آن خودشان کنند. آیا اولین قهرمانی نکو 
در قامت یک مربی در فوتبال ایران، همین فصل به 

دست خواهد آمد؟
 

تماشاگر در کار نیست؟
به نظر می رســد همانند دیدارهای دیگری 
که در ایــن بخش از تهــران برگزار شــده، این 
بازی هم بدون حضور تماشــاگر برگزار خواهد 
شــد. هرچند که باشگاه اســتقلال رسما به این 
موضوع اعتراض کرده اســت. هوادار که برخلاف 
نامش هواداری نــدارد اما برای اســتقلال مهم 

اســت که در حضور تماشــاگرانش بــه میدان 
بــرود. فصل گذشــته اتفاق مشــابهی رخ داد و 
در نهایت قرار شــد بازی پرســپولیس و پیکان 
با میزبانی پیــکان در آزادی برگزار شــود. البته 
که با توجه به بــازی پرســپولیس در آزادی در 
 همان روز، بعید اســت این اتفاق بــرای آبی ها 

شکل بگیرد.

حداقل دو گل می زنند
هوادار این هفته ها با مسعود شجاعی، به لحاظ 
هجومی تیم جالبی بوده اســت. آنها در سه بازی 
اخیر با شمس آذر، ذوب و تراکتور حداقل دو گل 
در هر بازی به ثمر رسانده اند. البته که هوادار در این 
سه بازی، هفت گل هم دریافت کرده و مسعود باید 
خیلی بیشتر از این ها روی قدرت دفاعی تیمش 
کار کند. روی کاغذ، بعید به نظر می رسد این تیم 
هیچ امتیازی از صدرنشین این فصل لیگ برتر به 

دست بیاورد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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تقوی، رئیس جدید والیبال
روز گذشته مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال 
به ریاست شروین اسبقیان در آکادمی ملی المپیک 
برگزار شــد و طبق پیش بینی ها این میلاد تقوی 
بود که کرسی ریاست فدراســیون را به دست آورد. 
تقوی با ۶۱ رای به عنوان رییس جدید انتخاب شد و 
محمود افشاردوست هم ۶ رای به دست آورد. محمود 
افشاردوســت، پیمان اکبری، ســیدمیلاد تقوی، 
محمد منصوری و امیرحسین منظمی نامزدهای 
ریاست فدراســیون والیبال بودند که منصوری در 
مجمع شرکت نکرد که به منزله انصراف بود. پیمان 
اکبری نیز علی رغم اینکه در مجمع حضور داشت 
اما در نامه ای خطاب به دبیر فدراســیون از حضور 
در انتخابات انصراف داد. امیرحســین منظمی هم 
با وجود حضــور در مجمــع از کاندیداتوری خود 
انصراف داد. پیش از ایــن محمدرضا داورزنی در دو 
دوره طی ســال های ۱۳۸۵ تــا ۱۳۹۶ و همچنین 
 ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲ ریاســت فدراســیون والیبال را 

بر عهده داشت. 
در ادامه اعضای مجمع به هیات رییسه فدراسیون 
رای دادنــد که وحید مرادی، سرپرســت ســابق 
فدراســیون والیبال و نایب رییس فدراســیون در 
زمان ریاســت محمدرضا داورزنی، به عنوان نایب 
رییس انتخاب شد. همچنین فریبا محمدیان نایب 
رییس زنان و مهدی اسلامی خزانه دار فدراسیون که 
پیش از این هم در این سمت ها حضور داشتند، بار 
دیگر توســط مجمع انتخاب شدند. اعضای مجمع 
به پدیده بلوری زاده و منوچهر پورحســن به عنوان 
کارشــناس خبره به ترتیب ۲۰ و ۲۲ رای دادند که 
به این ترتیب انتخاب نشــدند و رییس فدراسیون 
 تا مجمــع بعدی دو کارشــناس خبــره منتصب 

خواهد کرد.

حالا تقوی یک مسیر بســیار مهم پیش رو دارد.  
مســیری کوتاه مدت که در چشــم بر هم زدنی به 
انتها می رســد. تیم ملی والیبال ایران برای اینکه 
بخشی از المپیک پاریس باشد، تنها یک شانس دارد 
و آن موفقیت در لیگ  ملت هاســت. البته تقوی در 
نخستین صحبت هایش بعد از انتخابش نسبت به 
کسب سهمیه المپیک ابراز امیدواری کرد. او در این 
باره گفت:»کار سختی برای کسب سهمیه داریم اما 
ناامید نیستیم. رسیدن به هدف یک قسمت کار است 
و تمام تلاش برای رسیدن به هدف اصل کار است که 
باید در نظر ما باشد. همه تلاش خود را می کنیم که 
بهترین شرایط را فراهم کنیم تا تیم ملی با بهترین 
حالت بازی های خود را در لیگ ملت ها انجام دهد. 
کار دشــواری در پیش داریم اما غیرممکن نیست. 
امیدواریم کادرفنی فعلــی به همراه کادر ایرانی که 
انتخاب خواهد شد کمک کنند تا تیم ملی بهترین 

نتیجه را بگیرد.«
نکته مهم بعدی موافقت تلویحی تقوی با سرمربی 
جدید تیم ملی است. او در پاسخ به این پرسش که 
اگر در انتخابی المپیک نتیجه نگیریم، سیاســت 
شما در مورد ســرمربی تیم ملی چه چیزی است؟ 
تصریح کرد:»من اعتقاد دارم نحوه انتخاب سرمربی 
درست بوده است. در مورد گزینه ای که انتخاب شد 
نمی خواهم صحبت کنم چــون در عرصه فنی باید 
کارشناســان فنی صحبت کنند. اگر من هم در آن 
دوران بودم، قطعا همین روش را ادامه می دادم. این 
انتخاب، نتیجه ساعت ها بررسی و کار کارشناسی 
بوده است. در مورد آینده هم باید کمیته فنی واقعی 

تشکیل و نظرات گرفته شود.«
تقوی همچنین اصلی ترین دغدغه اش را چنین 
تشریح کرد:»اولویت ما این است که در فدراسیون 
والیبال ضمــن موفقیت هایی که داشــته ایم، یک 
فدراسیون حرفه ای ایجاد کنیم که ساختار اداری 
و اجرایی خوبی داشته باشــد. فضای خوبی داریم 
تا به ســمت حرفه ای شــدن برویم. فدراسیون ما 
جزو فدراسیون های حرفه ای نیست و نیمه آماتور 
است. اولویت ما این اســت که در چهار سال آینده 
ساختار جدید و پویایی برای فدراسیون فراهم کنیم. 
هیات های استانی، سازمان لیگ و کمیته آموزش نیز 

اولویت های ما هستند.«

منهای فوتبال

آدرنالین

استقلال حتی اگر در بازی امروز 
بازنده باشد، باز هم شانسش را 

برای صدرنشینی در جدول لیگ 
از دست نخواهد داد. با این حال 
تیم نکو تنها تیم لیگ به شمار 
می رود که سرنوشت قهرمانی 

هنوز در دستان خودش قرار دارد. 
آنها ۱۰ فینال در پیش دارند تا 

شانس ایستادن روی سکوی اول 
لیگ را از آن خودشان کنند

دربی و ماجراهایش، دیگر تمام شده اند و حالا پرسپولیس باید خودش 
را برای بازی سخت خانگی با پیکان در آزادی آماده کند. امتیاز بزرگ این 
روزهای پرسپولیس، خارج نشدن از آزادی برای چند مسابقه متوالی است. 
تیم اوسمار حتی با وجود تساوی روبه روی استقلال، هنوز از شانس خوبی 
برای قهرمانی لیگ برخوردار است و به هیچ وجه نمی خواهد این هفته ها 
دچار لغزش شــود. حریف این هفته پرسپولیس اما تیمی است که در دو 
هفته گذشته، دو غافلگیری بسیار بزرگ را برای فوتبال باشگاهی ایران 

رقم زده است. 

هت تریک کننده ای که نیست!
آخرین بازی پرسپولیس و پیکان تا امروز، یک چهره بسیار ویژه داشت. شهاب زاهدی 
در بازی رفت دو تیم برای اولین و آخرین بار در ترکیب قرمزهای پایتخت هت تریک کرد 
و توانست توپ را سه بار از روی خط دروازه پیکان عبور بدهد. تنها گلزن قرمزها روبه روی 
پیکان در این فصل اما حالا دیگر باشــگاه را ترک کرده است. شهاب این روزها در لیگ 
ژاپن توپ می زند و جایگاه او در خط حمله سرخ ها به عیسی آل کثیر سپرده شده است. 
در مجموع بازگشت زاهدی به پرسپولیس در این فصل بازگشت موفقیت آمیزی نبود. 
هرچند که بهترین نمایش او برای تیمش با یک هت تریک روبه روی پیکان به دست آمد 

و در تاریخ هم ثبت شد. 

خطر از دست دادن سکوی دوم
پرسپولیس در هیچ شرایطی سال ۱۴۰۲ را به عنوان صدرنشین تمام نخواهد کرد. 
چراکه حتی در صورت هم امتیاز شدن با استقلال در جدول رده بندی، به خاطر بازی های 
رودررو و گل زده در خانه حریف پشت سر این تیم قرار می گیرد. با این حال برد پیکان برای 
آنها از یک نظر بسیار مهم است؛ قرمزها نمی خواهند رده دوم این فصل را هم از دست بدهند. 
در شرایط فعلی اگر سپاهان دو بازی معوقه اش را ببرد، در جدول به پرسپولیس می رسد و 
با توجه به بازی رودررو از این تیم رد می شود. برد قرمزها جلوی پیکان اما شانس سپاهان 
را کم می کند. به هر حال با توجه به زمان کم تا پایان سال ۱۴۰۲، پرسپولیس فعلا خطر از 
دست رفتن جایگاه دوم را مقابل خودش نمی بیند اما تساوی در دربی و همزمان برد سپاهان 

و تراکتور، شرایط را برای سرخابی ها در جدول کمی پیچیده تر از گذشته کرده است.
 

تیمی که ناگهان زنده شد
پیکان از زمان شروع پروژه عنایتی برای مدت ها در لیگ برتر به برتری دست پیدا نکرد 
اما سخت ترین زمان ممکن را برای بردن دوباره بازی ها در نظر گرفت. تیم عنایتی دو هفته 
قبل در یک بازی دور از انتظار، سپاهان را در نقش جهان شکست داد تا اولین برد این مربی 
در این باشگاه به دست بیاید. آنها یک هفته بعد ملوان را هم شکست دادند تا روبه روی 
دو تیم بسیار باکیفیت در لیگ برتر، ۶ امتیاز به دســت بیاورند. البته که نبرد با ملوان، 

جنجال های خاص خودش را هم داشــت اما به هر حال پیکان با این ۶ امتیاز در جدول 
رده بندی کاملا زنده شد و شرایطی بسیار متفاوت با گذشته پیدا کرد. 

 
سومین دبل در راه است؟

پرسپولیس تا اینجا در این فصل، موفق شده از دو تیم ۶ امتیاز کامل بگیرد. آنها تراکتور 
تبریز را هم در خانه و هم در خارج از خانه شکست دادند و فولاد را نیز به همین سرنوشت دچار 
کردند. تیم اوسمار حالا این شانس را دارد که در هفته بیست و یکم، سومین دبل فصل را نیز 
روبه روی پیکان پشت سر بگذارد. اتفاقی که نشان می دهد آنها این فصل تا چه اندازه بی رحم 
ظاهر شده اند. شکست دادن پیکان معمولا چالش سختی برای قرمزها نیست. آنها در پنج 
تقابل آخر با این حریف، چهار برد و یک تساوی داشته اند. پرسپولیس در دو برخورد آخر با 
پیکان چهار گل زده و به طور کلی روبه روی این حریف، همیشه دست بالاتر را داشته است.

چند استقلالی، علیه پرسپولیس
به جز رضا عنایتی که خودش سابقه زدن گل ســه امتیازی به پرسپولیس با لباس 
استقلال را دارد، پیکان چند چهره استقلالی دیگر را نیز روبه روی پرسپولیس خواهد 
داشــت. علی قربانی یکی از این نفرات است که از زمان پیوســتن به پیکان، توانسته 
عملکردی درخشان در این تیم داشــته باشد. پدیده درخشــان این روزها پیکان اما 
محمدحسین فلاح است. بازیکنی که از امیدهای استقلال راهی پیکان شد و توانست در دو 
بازی حساس اخیر با سپاهان و ملوان سه گل برای این تیم بزند. او برای این بازی روبه روی 

پرسپولیس، انگیزه های بسیار زیادی خواهد داشت.

ترکیب اوسمار عوض می شود
به نظر می رسد ترکیب پرسپولیس در این بازی نسبت به دربی دستخوش تغییر خواهد 
شد. حسین کنعانی که از حضور در نبرد با استقلال محروم بود، این بار به ترکیب اصلی 
برمی گردد. احتمالا او در کنار علی نعمتی در قلب دفاع قرار خواهد گرفت. در مرکز زمین 
نیز سروش رفیعی از مسابقه با پیکان محروم است. به جای او احتمالا خدابنده لو در این 

مسابقه در ترکیب اصلی تیم بازی خواهد کرد.

6 نکته از تقابل امروز سرخ ها با پیکان

جاده خاکی!

چهره به چهره

نکو-مسعود، به یاد روزهای طلایی گذشته

پامپلونا در تهران!

آریا رهنورد

 پس از چند سال، آلومینیوم و نساجی امروز دوباره در حالی به 
مصاف هم می روند که ســاکت الهامی سرمربی تیم شمالی است. 
این بازی تکرار همان فینال معروفی است که اولین جام تاریخ را به 
نساجی هدیه کرد. قائمشهری ها بالاخره با هدایت الهامی، در این 
لیگ برنده شدند اما برخلاف آنها تیم مجتبی حسینی در چند هفته 
اخیر نتایج ایده آلی به دست نیاورده است. ایرالکو بعد از شکست دادن 
پرسپولیس، دیگر روز خوش ندید و در سه بازی متوالی لیگ برتر، 

حتی نتوانست یک امتیاز هم به دست بیاورد.
همزمان با این بازی در رفسنجان، دو تیم صنعتی مس و ذوب با هم 

روبه رو می شوند. مس که در خطر سقوط قرار گرفته بود، بعد از ورود 
محرم کاملا دگرگون شده است. آنها این روزها مهارنشدنی به نظر 
می رسند. نارنجی ها بعد از کنار زدن استقلال از جدول جام حذفی، 
در لیگ برتر تراکتور را متوقف کردند و هفته قبل یک برد دلچسب 
را روبه روی آلومینیوم جشن گرفتند. نقطه مقابل آنها اما تیم ربیعی 

است که این روزها حرف چندانی برای گفتن در فوتبال ایران ندارد.
بازی بزرگ امروز لیگ برتر، در اصفهان بین سپاهان و گل گهر 
برگزار می شود. در نیم فصل اول لیگ و در مسابقه ای که برای مدت ها 
به تعویق افتاده بود، گل گهر موفق شد سپاهان را شکست بدهد. تیم 

مورایس روزهای بسیار بدی را در فوتبال ایران سپری کرده اما هنوز 
شانس قهرمانی دارد و حالا بعد از بردن فولاد، به شکست دادن تیم 
اوزونیدیس فکر می کند. گل گهر از بهترین تیم های نیم فصل دوم 
لیگ برتر بوده و این روزها فوتبال بسیار دقیق و منظمی را در زمین 

مسابقه پیاده می کند.
ملوان هم بعد از شکست ناباورانه روبه روی پیکان در تهران، در 
یک بازی خانگی مقابل تیم قعرنشین لیگ برتر قرار می گیرد. بعد 
از شکست دوباره نفت در لیگ، سهراب بختیاری زاده اعلام کرد که 
هنوز نگران تیمش نیست. آنها این فصل فقط ۱۳ امتیاز گرفته اند و 
اگر این بار هم شکست بخورند، دیگر بدون شک زمان نگرانی برای 
نفت از راه رسیده اســت. این تیم فعلا اصلی ترین گزینه سقوط از 
رقابت های لیگ برتر به نظر می رســد و اصلا حال و روز خوشی در 

فوتبال ایران ندارد.
امروز یک دربی دیدنی هم در اهواز بین دو تیم همیشه بحران زده 

فولاد و استقلال خوزســتان برگزار خواهد شد. جالب اینکه هر دو 
باشگاه، سابقه قهرمانی در رقابت های لیگ برتر را دارند. فولاد بدترین 
روزهای ممکن را در لیگ پشت سر می گذارد و رسما وارد جنگ بقا 
شده است. استقلال خوزستان اما به کمک ورود نفرات جدید، اوضاع 
بهتری پیدا کرد و در چهار هفته گذشته لیگ، دو پیروزی را به دست 
آورد. آنها در سراسر هفته های نیم فصل اول لیگ برتر، فقط برنده یک 
بازی شده بودند و اصلا وضعیت خوبی نداشتند. استقلال خوزستان 

فعلا از منطقه سقوط جدول لیگ، رها شده است.
شمس آذر و تراکتور نیز امروز در قزوین با هم مسابقه می دهند. 
سعید دقیقی خودش سابقه بازی برای این باشگاه را دارد و فعلا در 
قزوین کار می کند. تیم او در نیم فصل دوم اصلا فرم خوبی نداشته 
اســت. این بازی برخورد دوباره رحمان جعفری با تیم سابقش در 
فوتبال ایران اســت. رحمان با گلزنی های مداوم، نقش اصلی را در 

لیگ برتری شدن شمس آذر ایفا کرد.

نگاهی  به 6 بازی دیگر امروز لیگ برتر

ساکت و آلومینیوم، رحمان و شمس آذر!

اتفاق روز


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

